
アレルギー表示対象28品目不使用。

米粉のスティッククッキー
さつまいも

原材料 :米粉（米（国産））、焼き芋ペースト、
砂糖（てんさい糖）、米飴、食用植物油脂（米油）、
米ぬか、粉末油脂

販売元：マルタ
内容量：35g
エネルギー： 1袋/162Kcal

販売元：マルタ
内容量：35g
エネルギー： 1袋/163Kcal

米粉のスティッククッキー
かぼちゃあずき アレルギー表示対象28品目不使用。

原材料 :米粉（米（国産））、砂糖（てんさい糖）、
食用植物油脂（米油）、かぼちゃペースト、
あずき水煮、米ぬか、粉末油脂、食塩

米粉クッキー

国内産米粉主原料の生地に有機オートミールを加え、
スティック状に焼き上げました。
カリッと香ばしい食感で歯ごたえの良さが特長の
クッキーです。

販売元：サンコー
内容量：6本
エネルギー：100g/445Kcal

原材料 :米粉（うるち米（(国産））、有機オートミール、
米飴、植物油脂（菜種油）、砂糖（てん菜（国産））、
馬鈴薯でん粉（馬鈴薯（国産））、食塩/膨張剤（重曹）

卵・乳不使用かぼちゃと米粉の
ロールクッキー

販売元：ウイングフーズ
内容量： 1本（約3g）×30袋
エネルギー： 1本/13Kcal

かぼちゃと米粉で作った
ロールクッキーです。

原材料 :かぼちゃ、砂糖（てんさい糖）、
米粉（国内産）、植物油（なたね油）

卵・乳不使用

小麦・卵・乳を使わずに作った
こめ粉ロールクッキー（お徳用）

販売元：マルタ
内容量：40個
エネルギー： 1個（標準3g）/12Kcal

原材料 :米粉（米（国産））、砂糖（てんさい（国産））、
さつまいもペースト、食用植物油脂（米油）

大人気のこめ粉ロールクッキーから
お徳用が登場！

※1個ずつ包装しています。

卵・乳不使用

販売元：マルタ
内容量：10個
エネルギー：1個（標準3g）/12Kcal

原材料 :米粉（米（国産））、砂糖（てんさい（国産））、
さつまいもペースト、植物油脂（米油）、ココアパウダー
/炭酸カルシウム、ピロリン酸第二鉄

こめ粉ロールクッキー
ココア味

カルシウム・鉄分豊富！
国産の米粉にココアを加えてつくった
香ばしいロールクッキーです。
※1個ずつ包装しています。

卵・乳不使用

こめ粉ロールクッキー
かぼちゃ味

国内産の米粉にかぼちゃとほうれん草を
加えたサクサクとしたロールクッキーです。
※1個ずつ包装しています。

原材料 :米粉（米（国産））、砂糖（てんさい糖）、
かぼちゃペースト、デキストリン、
ほうれん草ペースト、植物油脂（米油）

販売元：マルタ
内容量：10個
エネルギー： 1個（標準3g）/12Kcal

卵・乳不使用
こめ粉ロールクッキー

国内産の米粉とさつまいもを使った
ほんのり甘いロールクッキー。
サクサクとしたかるーい食感です。
※1個ずつ包装しています。

原材料 :米粉（米（国産））、砂糖（てんさい（国産））、
さつまいもペースト、植物油脂（米油）

販売元：マルタ
内容量：10個
エネルギー： 1個（標準3g）/12Kcal

卵・乳不使用

アレルギー物質（特定原
材料等）２８品目不使用。

ライスクッキー
いちご味

原材料 :米粉（新潟県産）、
マーガリン（なたね油）、コーンフラワー、
砂糖、ライスショートニング（米油）、
ストロベリーペースト、コーンスターチ/
香料

販売元：尾西食品
内容量：1箱8枚（48g）
エネルギー：1箱/263Kcal

米粉クッキー メープル

販売元：オーサワジャパン
内容量： 60g
エネルギー： 60g/308Kｃａｌ

原材料：米粉（米(石川県)）､なたね油、
オーサワの有機メープルシロップ、
アーモンドパウダー（アーモンド（アメリカ））、
てんさい含蜜糖、食塩（珠洲の塩）

石川産米粉使用。
メープルのやさしい甘さのクッキーです。

卵・乳不使用

国産の米粉を使った歯ごたえのある
かぼちゃとあずき入りのクッキーです。

国産の米粉を使った歯ごたえのある
さつまいも味のクッキーです。



ソフトな小魚せん

販売元：マルタ
内容量： 21g（2枚×7袋）
エネルギー：2枚（標準3g）/11Kcal

原材料 :うるち米（国産）、
砂糖（てんさい（国産））、食塩、
煮干粉末（いわし）、あおさ

磯の風味がおいしい口どけのよい
おせんべいです。

ふんわりソフトせん

原材料 :うるち米（国内産）、砂糖、食塩

手に持ちやすいスティック形です。
※大変割れやすい商品です。

予めご了承ください。

販売元：Vコーポレーション
内容量：2枚（3g）×10袋
エネルギー： 2枚（3g） /11Kcal

あかちゃんせんべい

販売元： ウイングフーズ
内容量： 2枚（約3g）×15袋

エネルギー：2枚/11Kcal

原材料 :うるち米（国内産）、
砂糖（てんさい糖）、よもぎ、塩

細長いふわふわの口溶け良い
おせんべいです。
よもぎを加えてほんのり若草色
に仕上げました。

野菜フレーク
じゃがいも

販売元： オーサワジャパン
内容量： 60g
エネルギー：60g/216Kcal

原材料 :じゃがいも（北海道産）

水分を加えるだけで滑らかなペーストに。
スープや離乳食にお使いいただけます。
着色料・保存料不使用
加熱処理済み

原材料 :馬鈴薯澱粉、砂糖（てんさい糖）、
かぼちゃ、麦芽糖、小麦粉、寒梅粉

卵を使用していないボーロです。
小さなお子様でもにぎりやすい
スティックタイプ

サクサクボーロかぼちゃ

販売元：ウイングフーズ
内容量：100g
エネルギー：100g/380Kcal

販売元：サンコー
内容量：5g×4連
エネルギー： 5g/19Kcal

原材料 :うるち米（山形県産）

特別栽培米１００％使用

ライスクリスピー

さくふわせんべい 紫いも味

原材料 :うるち米（国産）、砂糖（三温糖）、
紫さつま芋粉末（紫さつま芋（国産））、食塩

国産うるち米・紫さつま芋粉末を使用して
サクッと軽く焼き上げました。

販売元：サンコー
内容量： 21g（1枚×12袋）

エネルギー：21g/82.53Kcal

赤ちゃんせんべい

販売元： サンコー
内容量：25g（1枚×14袋）

エネルギー：1枚/6.93Kcal

原材料 :うるち米（国産）、砂糖（てん菜（国産））、
食塩、はとむぎ粉末

七分づき米（うるち米）を主原料に軽く
仕上げた、口溶けの良い
乳幼児向けのやさしいおせんべいです。

タマゴボーロ

販売元： サンコー
内容量：16g×5連

エネルギー：16g/61Kcal

原材料 :馬鈴薯澱粉（馬鈴薯（国産））、
砂糖（てん菜（国産））、水飴、鶏卵、脱脂粉乳/
卵殻未焼成カルシウム（卵由来）、ピロリン酸鉄

カルシウム・鉄分の入った
口どけの良いボーロです。

原材料:六条大麦（国産）

ノンカフェイン
６ヵ月頃の赤ちゃんからお年寄りまで
お飲みいただけます。
水出し・煮出し両用

販売元：伊勢惣
内容量：10g×100
エネルギー：100g/3Kcal

釜煎り麦茶100P



原材料 :うるち米（国内産）、砂糖、
醤油（小麦・大豆を含む）、食塩、
風味原料（かつお、昆布）、酵母エキス

ほのかな醤油の香りがする
うす焼きのソフトせんべいです。

販売元： Vコーポレーション
内容量：2枚（約4g）×10袋
エネルギー：2枚/15Kcal

まんまるソフトせんべい

原材料 :うるち米（国内産）、
砂糖（てんさい糖）、塩/ピロリン酸第二鉄

口溶けの良いおせんべいに
鉄を加えました。

鉄塩せん

販売元： ウイングフーズ
内容量： 2枚（約4g）×20袋

エネルギー：2枚/14.9Kcal

紫芋ふんわりせんべい

原材料 :うるち米（国内産）、砂糖、紫芋、食塩

花の形をしたかわいいおせんべいです。

販売元：Vコーポレーション
内容量： 2枚（約2.4g）×15袋

エネルギー： 2枚/9Kcal

販売元： ウイングフーズ
内容量： 2枚（約4g）×20袋
エネルギー：2枚/14.3Kcal

原材料 :うるち米（国内産）、
砂糖（てんさい糖）、さつまいも、塩

むらさき芋を口溶けの良い
おせんべいに練り込みました。

むらさきいもせんべい

原材料 :もち米（国内産）、
砂糖（てんさい糖）、塩

口の中で溶けてしまうほど、
ふんわりとしたあられです。
北海道産てんさい糖と自然塩で
ほのかに味付けしました。

サクッとあられ

販売元： ウイングフーズ
内容量： 5g×30袋
エネルギー：5g/19.35Kcal

ソフトな塩せん

販売元：マルタ
内容量： 16枚（2枚×8袋）
エネルギー：2枚（標準3g）/12Kcal

原材料 :うるち米（国産）、砂糖（てんさい糖）、食塩

口どけが良く、サクサクとした食感の
おせんべいです。

小麦・卵・乳を使わずに
作ったかぼちゃのボーロ
（マルタのかぼちゃボーロ）

原材料 :ばれいしょでん粉（ばれいしょ（国産））、
水飴、砂糖（てんさい糖）、コーンスターチ、
かぼちゃ粉末/トレハロース、膨張剤
（アルミニウムフリー）、乳化剤

やさしい甘みがふわっと広がる、
サクッと食感のボーロです。

販売元：マルタ
内容量： 11g×20
エネルギー：11g/42Kcal

原材料 :馬鈴薯澱粉（じゃがいも（北海道産、
遺伝子組換えでない）、還元麦芽糖水飴、
麦芽糖、フラクトオリゴ糖、かぼちゃ粉末/
トレハロース、炭酸カルシウム、膨張剤、
乳化剤

販売元：Vコーポレーション
内容量： 10g×20
エネルギー：10g/38Kcal

カルシウム入り
かぼちゃボーロ アレルゲン不使用のボーロです

さつまいもぽん

原材料：甘藷でん粉、さつまいもの粉、
黒胡麻(タイ、ミャンマー)、食塩(伯方の塩)

販売元：オーサワジャパン
内容量：12枚入(2枚×6袋)
エネルギー：１袋（12枚）/115Kcal

鹿児島産さつまいも使用
サクッとしたソフトせんべい風
さつまいもの自然な甘み

じゃがいもぽん
北海道産じゃがいも使用
サクッとしたソフトせんべい風
あおさの香りとほのかな塩味

販売元：オーサワジャパン
内容量：12枚入(2枚×6袋)
エネルギー：1袋(12枚) /110Kcal

原材料：馬鈴薯でん粉、マッシュポテト、
あおさ(国産)、食塩(伯方の塩)



おとうふ屋さんのビスケット

原材料 :小麦粉（国内加工（国内産））、
おから（大豆）、黒ごま、砂糖（てんさい糖）、
植物油脂（なたね油）、イースト、塩

販売元：ウイングフーズ

内容量： 4枚×30袋/16g×20袋
エネルギー：100g/455Kcal

くまさんの顔の小さなビスケットです。

ベアビスケット ココア

原材料 :小麦粉（国内製造）、砂糖、
ショートニング、準チョコレート、ココアパウダー、
砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、コーンスターチ、
水あめ、全粉乳、食塩/膨張剤、
乳化剤（大豆由来）、香料

販売元：Vコーポレーション
内容量： 10g（約7枚）×20袋
エネルギー： 1袋（10g）/48Kcal

販売元：Vコーポレーション
内容量： 10g（約11本）×20袋
エネルギー： 1袋（10g）/45Kcal

鉄分が入ってます！

鉄入りきなこフィンガービス

原材料 :小麦粉（国内製造）、砂糖、馬鈴薯澱粉、
ショートニング、きな粉、脱脂粉乳、食塩/膨脹剤、
ピロリン酸第二鉄、（一部に小麦・乳成分・大豆を含む）

カルシウム入りミルクビスケット

原材料 :小麦粉（国内製造）、砂糖、
ショートニング、（パーム油、米油）、加糖練乳、
水あめ、食塩/卵殻カルシウム、膨張剤、
（一部に小麦・卵・乳成分を含む）

カルシウム入り！！

販売元：Vコーポレーション
内容量： 2枚（約6.5g）×20袋
エネルギー： 1袋（約6.5g）/28Kcal

カルシウム入りどうぶつビスケット

原材料 :小麦粉（小麦（国産））、砂糖、
植物油脂（パーム油）、加糖練乳（乳成分を含む）、
小麦ハイガ、ハト麦、食塩/貝カルシウム、
膨張剤、（重曹）

カルシウム入り！！

販売元：Vコーポレーション
内容量： 10g（約5枚）×20袋
エネルギー： 1袋（約10g）/43Kcal

ひこうきビスケット

原材料 :小麦粉（国内製造）、砂糖、
ショートニング（パーム油）、ブドウ糖果糖液糖、
食塩/膨張剤、（一部に小麦を含む）

甘さ控えめのさっぱりとした味の
ビスケットです。

販売元：Vコーポレーション
内容量：14g（約8枚）×20袋
エネルギー：1袋（14g）/60Kcal

販売元： Vコーポレーション
内容量： 18g（約7枚）×10袋
エネルギー： 1袋（18g）/91Kcal

ミレービスケット（ニコニコ）

原材料 :小麦粉（国産）、
植物油（なたね油・パーム油）、砂糖、
ショートニング、ぶどう糖、食塩、
（一部に小麦・大豆を含む）/膨張剤

国内産小麦粉を使用しています。

卵・乳不使用 卵・乳不使用

卵・乳不使用

卵・乳不使用

元気ミレービスケット

原材料 :ビスケット（小麦粉（小麦（国産））、
砂糖（てん菜（国産））、ショートニング、ぶどう糖、
食塩）、植物油脂（米油、パーム油）、食塩/膨張剤、
（重曹、重炭酸アンモニウム）

※標準数量：2枚×約28袋
※製造工場の都合により、まれに1枚で
包装されていたり、個包装の標準数量に
バラつきがありますが、表示の内容量に
は問題ありません。

販売元：サンコー
内容量： 160g
エネルギー：100g/535Kcal

元気ごまビスケット

国産原料由来の小麦粉主原料の生地に
黒ごまを加え、軽く焼き上げました。

販売元：サンコー
内容量：250g（5本×20袋）
エネルギー：100g/445Kcal

原材料；小麦粉（小麦（国産）、砂糖（三温糖）、
ショートニング、脱脂粉乳、黒ごま、
食塩/膨張剤（重曹）

国内産小麦粉と国産大豆のおからと
黒ごまを練り込んだ素朴な風味の
ビスケットです。



原材料 :小麦粉（小麦（国産））、砂糖（てん菜（国産））、
マーガリン（卵・乳成分を含む）、鶏卵、加糖れん乳、
かぼちゃ粉末（かぼちゃ（北海道産））、食塩/
貝殻未焼成カルシウム、膨張剤（重曹）

北海道産かぼちゃの粉末、カルシウム
を加え、ワッフル風に焼き上げました。
ほんのり甘いサブレです。

かぼちゃサブレ

販売元： サンコー
内容量： 1枚×6袋
エネルギー100g/458Kcal

原材料 :小麦粉（国内産）、砂糖（てんさい糖）、
さつまいも、オリーブ油/膨張剤（重曹）

鹿児島県産のベニハヤト芋を練り
込んだカリカリと歯ごたえのある
クッキーです。

焼きいもクッキー

販売元：ウイングフーズ
内容量： 15g×20袋
エネルギー： 15g/61.95Kcal

サクッとコーンクッキー

販売元：マルタ
内容量： 24枚（2枚×12袋）
エネルギー：2枚（標準8g）/39Kcal

とうもろこしの甘みが活きた香ばしい
さっくりとした食感のクッキーです。

原材料 :小麦粉（小麦（国産）、
ショートニング（パーム油、米油）、砂糖（てんさい糖）、
コーンパウダー、コーンスターチ、食塩/膨張剤（重曹）

※個包装

カル鉄クッキー

販売元：Vコーポレーション
内容量： 1枚×20袋
エネルギー： 1枚/56Kcal

原材料 :小麦粉（小麦（日本））、
マーガリン（乳成分・大豆を含む）、砂糖、
液全卵、卵殻カルシウム、食塩/香料、膨張剤、
クエン酸第一鉄ナトリウム、酸味料、カロテン色素

カルシウム＆鉄が入ってます。

※個包装

ＤＨＡかぼちゃクッキー

販売元：Vコーポレーション
内容量： 1枚（約8g）×20袋
エネルギー： 1枚/40Kcal

原材料 :小麦粉（小麦（国産））、
マーガリン（乳成分・大豆を含む）、
砂糖、液全卵、パンプキンパウダー、
DHA含有精製魚油含有加工食品、
食塩/香料、酸味料、カロチン色素

DHAとEPAをかぼちゃの味で包みました。

卵・乳不使用

卵・乳不使用

卵・乳不使用

いちごちゃんクッキー

販売元：Vコーポレーション
内容量： 1枚×20袋
エネルギー： 1枚/30Kcal

原材料 :小麦粉（国内産）、砂糖、
マーガリン（乳成分・大豆を含む）、液全卵、
ショートニング、コーンスターチ、チアシード、
ストロベリーパウダー、食塩、卵殻カルシウム/
香料、着色料（ベニコウジ、クチナシ、カロテン）、
クエン酸第一鉄ナトリウム、酸味料

カルシウム＆鉄が入ってます。

元気水族館のなかまたち

原材料 :小麦粉（小麦（国産））、
砂糖（てん菜（国産））、ショートニング、
馬鈴薯でん粉（馬鈴薯（国産））、食塩/
ベーキングパウダー

かわいい水族館の生き物の形に
仕上げたさっくり食感、甘さ控えめの
焼菓子です。

販売元：サンコー
内容量： 140g （標準数量：4枚×15袋）
エネルギー：1袋（約9.3g）/ 45.47Kcal

豆乳クッキー

原材料 :小麦粉（国内製造）、砂糖（てんさい糖）、
ショートニング（パーム油・米油）、おから、豆乳、
コーンスターチ、食塩/膨張剤、
（一部に小麦・大豆を含む）

食物繊維を含むおからと豆乳を
練り込みました。

販売元：Vコーポレーション

内容量：2枚（約8g ）×30袋
エネルギー： 8g/38Kcal

卵・乳不使用

パンダちゃんクッキー

販売元：Vコーポレーション
内容量： 1枚（約9g）×10袋
エネルギー： 1袋/47Kcal

原材料 :小麦粉（小麦（国産））、
マーガリン（乳成分・大豆を含む）、
砂糖、液全卵、ココアパウダー、食塩/
香料、酸味料、カロテン色素

かわいいパンダの形のクッキーです。

元気恐竜ものがたり

販売元：サンコー
内容量： 140g （標準数量：4枚×13袋）
エネルギー：100g/490Kcal

原材料 :小麦粉（小麦（国産））、
砂糖（てん菜（国産））、ショートニング、
食塩/ベーキングパウダー

ころんとしたフォルムの恐竜の形が
とてもかわいいさっくり食感、甘さ控
えめの焼菓子です。

卵・乳不使用



原材料 :うるち米（国内産）、
植物油脂（パーム油）、食塩

国内産うるち米を使用しています。

おせんべいサラダ味

販売元：Vコーポレーション
内容量： 1枚（約2.9g）×30袋
エネルギー： 1枚/12Kcal

原材料 :うるち米（国内産）、
醤油（大豆・小麦を含む）、砂糖、でん粉

パリッと心地よい食感です。

うす焼しょうゆせんべい

販売元： Vコーポレーション
内容量： 1枚（約7.5g）×20袋
エネルギー： 1枚/29Kcal

原材料 :うるち米（国内産）、
植物油脂（米油・パーム油）、食塩

パリッパリッとしたあっさり塩
味のおせんべいです。

うす焼サラダせんべい

販売元：Vコーポレーション
内容量： 1枚（約7.5g）×20袋
エネルギー：1枚/33Kcal

小丸純せんべい

原材料 :うるち米（国産）、醤油（大豆・小麦を含む）、
砂糖、澱粉、かつお節粉末、かつお節エキス粉末、
かつおエキス粉末、昆布粉末、椎茸エキス粉末、
でん粉分解物、酵母エキス粉末、麦芽糖

せんべい本来のおいしさです。

販売元： Vコーポレーション
内容量： 1枚（約2.4g）×20袋
エネルギー：1枚/9Kcal

あげまる

原材料 :うるち米（国内産）、
植物油脂（米油・パーム油）、
醤油（大豆・小麦を含む）、
砂糖（てん菜糖）、馬鈴薯澱粉

醤油と砂糖のみを使用した
シンプルな味つけの揚げ菓子です。

販売元：Vコーポレーション
内容量：1個（約6g）×30袋
エネルギー： 1個/35Kcal

原材料 :うるち米（国内産）、
植物油脂（米油・パーム油）、食塩

東北産のうるち米を香ばしくあみ焼き
にして自然塩をまぶしたサクッと軽い
食感のおせんべいです。

ソフトせんべい塩味

販売元： ウイングフーズ
内容量：2枚（約10g）×20袋
エネルギー：2枚/49Kcal

原材料 :うるち米（国内産）、
醤油（大豆・小麦を含む）、砂糖、
植物油脂（こめ油・パーム油）、海苔、
でん粉、かつお節粉末

おせんべいしょうゆ味

販売元： Vコーポレーション
内容量：1枚（約11g）×20袋
エネルギー：1枚/51Kcal

ほんのり甘い、しょうゆ味の
おかきです。

原材料 :うるち米（国内産）、
醤油（小麦・大豆を含む）、
砂糖（てんさい糖）、酵母エキス

販売元：ウイングフーズ
内容量： 12ｇ×20袋
エネルギー：1枚（約12g）/45Kcal

しょうゆおかき

原材料 :うるち米（国内産）、いわし、
しょうゆ（大豆・小麦を含む）、砂糖（てんさい糖）、
昆布エキス、かつおエキス

さかなの学校

販売元：ウイングフーズ
12g×20袋/6g×30袋
エネルギー：100g/382Kcal

カルシウムがおいしくとれます。
国内産大豆からつくられた、
醤油で香ばしいおせんべいです。

国内産うるち米を使用しています。

原材料：うるち米（国産山田錦）、
こめ油、塩、昆布粉末、鰹節粉

酒造好適米「山田錦」１００％使用

サクッと軽い食感、あっさりとした
程よいしおあじ

販売元：オーサワジャパン
内容量：２５枚入り（１枚：約4g）
エネルギー：１００ｇ/458Kcal

山田錦せんべい（塩）



ぱりぱりパンプキン

原材料 :うるち米（国産）、食用植物油脂
（米油、パーム油）、かぼちゃパウダー、
和風シーズニングパウダー（食塩・砂糖・
しいたけエキス粉末・昆布エキス粉末・
かつおエキス粉末）、ばれいしょでん粉

国内産うるち米とかぼちゃパウダーで
作ったかぼちゃのかたちのおせんべい
です。

販売元：マルタ
内容量：20枚
エネルギー：1枚（標準4g)/18Kcal

元気うす焼せんべい

販売元：サンコー
内容量：40枚（ 2枚×20袋）
エネルギー： 100g/405Kcal

原材料 :うるち米（国産）、植物油脂（米油）、
食塩、アオサ

国産うるち米主原料の生地に
アオサを加え、パリッと焼き上げた
さっぱり塩味のおせんべいです。

おこめせん
にんじん＆かぼちゃ味

原材料 :うるち米（国産）、砂糖（てん菜（国産））、
かぼちゃペースト（かぼちゃ（北海道産））、
にんじんペースト（にんじん（国産））、食塩

国内産のうるち米の生地に国内産のにんじん・
かぼちゃを加えて焼き上げました。素材の美味
しさがほんのりと味わえるサクサク食感のおせ
んべいです。

販売元：サンコー
内容量： 20g（1枚×12枚）

エネルギー：1袋（20g）/77Kcal

原材料 :うるち米（国産）、
醤油（小麦・大豆を含む）、砂糖（三温糖）

国内産うるち米で作った生地を軽く
焼き、甘辛のたれをかけたおせんべ
いです。

元気あまからせん

販売元：サンコー
内容量： 60g（1枚×30枚）
エネルギー： 1枚/11Kcal

原材料 :うるち米（国産）、砂糖（三温糖）、
にんじん粉末、かぼちゃ粉末、食塩

国内産のにんじんとかぼちゃが
入った、お米のおせんべいです。

元気野菜入りそふとせん

販売元： サンコー
内容量： 27g（1枚×30袋）
エネルギー：1枚/3.4Kcal

原材料 :うるち米（国産）、植物油脂（米油・パーム油）、
醤油（小麦・大豆を含む）、砂糖（粗糖）、
濃縮だし（鰹節・昆布）、水飴、みりん

国内産うるち米を小粒にまとめ、

植物油でカラッと揚げて醤油で甘辛く仕上
げました。

元気小粒揚げ

販売元： サンコー
内容量： 120g（ 2個×約31袋）
エネルギー： 1袋（2個）/18Kcal

元気ソースせん

原材料 :うるち米（国産）、ウスターソース
[砂糖（粗糖・てん菜糖）、野菜（玉ねぎ・トマト・にんじん・
にんにく・セロリ）、醸造酢、食塩、香辛料、レモン果汁、
かつお節、昆布]

国内産うるち米で作った生地を焼
き、野菜の風味が香るソースをか
けたシンプルなおせんべいです。

販売元： サンコー
内容量： 30枚（1枚×30袋）
エネルギー： 1枚/14Kcal

ごぼうせん しょうゆ味

国内産の乾燥ごぼうを練り込んだあら
れです。

原材料 :うるち米（国内産）、
しょうゆ（小麦・大豆を含む）、ごぼう、
砂糖、昆布エキス、かつおエキス、澱粉

販売元：ウイングフーズ
内容量： 6ｇ×30袋
エネルギー：1袋（6g）/23Kcal

おとうふ屋さんの
磯辺あげ

販売元：ウイングフーズ
内容量：7g×30袋
エネルギー：1袋（7g）/34.7Kcal

原材料 :馬鈴薯澱粉、おから（大豆）、
植物油（なたね油、パーム油）、生えび、昆布、
わかめ、砂糖（てんさい糖）、しょうが、青のり、塩

国産大豆１００％のおからと昆布、

わかめなどの海藻をいっしょに練り込
んだ磯の香り豊かなおせんべいです。

元気ミニ小魚せん

原材料 :馬鈴薯でん粉（馬鈴薯（国産））、
醤油（小麦・大豆を含む）、水飴、
砂糖（粗糖）、片口いわし粉末、えび、
胡麻（黒いりごま・白すりごま）、食塩、アオサ

かたくちいわしのカルシウム分
を含んだノンフライタイプのお
せんべいです。

販売元：サンコー
内容量：60枚（2枚×30袋）
エネルギー： 2枚/10.5Kcal



もち小丸しょうゆ味

原材料 :もち米（国内産）、
しょうゆ（小麦・大豆を含む）、
砂糖（てんさい糖）、酵母エキス

コロコロあられに、ほんのり甘い
しょうゆで味付けしました。

販売元：ウイングフーズ
内容量：6g×30袋

エネルギー：6g/21.9Kcal

もち小丸

原材料 :もち米（国内産）、
植物油（なたね油）、塩

コロコロかわいいあっさり塩味のあられです。

販売元：ウイングフーズ
内容量： 6g×30袋
エネルギー：6g/24.06Kcal

ツブツブを残した食感をお楽しみください。

原材料 :もち米（国内産）、
発芽玄米もち米（国内産）、
植物油（なたね油）、塩

販売元：ウイングフーズ
内容量： 6g×30袋
エネルギー：100g/408Kcal

キヌアあられ塩味

昔ながらの製法で作ったあられの生地に
キヌアを加え自然塩であっさり仕上げました。

販売元：ウイングフーズ
内容量： 6g×30袋
エネルギー：1袋（6g）/24.5Kcal

原材料 :もち米（国内産）、キヌア、
植物油（なたね油）、塩

元気二色あられ

原材料 :もち米（国産）、白醤油（小麦・大豆を含む）、
たまり醤油（小麦・大豆を含む）、
砂糖（てん菜（国産））、濃縮だし（昆布・鰹節・食塩）

国内産もち米を主原料としたあられを
２種類の醤油ベースのタレで味付けした
食べやすいミニパックのお菓子です。

販売元：サンコー
内容量： 80g（4g×20袋）
エネルギー： 1個/15Kcal

元気黒豆きなこあられ

原材料 :もち米（佐賀県産）、黒豆きな粉
（黒大豆（国産））、
砂糖（てん菜（北海道産））、植物油脂（ひま
わり油）、食塩

国産もち米100％の生地を焼き上げ、
国産黒豆きな粉をまぶしました。

販売元： サンコー
内容量：120g（8g×15袋）
エネルギー：1袋/35Kcal

発芽玄米あられ

原材料 :うるち米（国内産）、植物油（なたね油）、
塩、砂糖（てんさい糖）、粉末昆布

丸いあられと四角いあられに、
こんぶ・しお・砂糖で味付けしました。

こんぶあられ

販売元：ウイングフーズ
内容量：6g×30袋
エネルギー：6g/24.78Kcal

元気とうもろこしあられ

原材料 :もち米（佐賀県産）、
とうもろこし粉末（とうもろこし（北海道産））、
植物油脂（ひまわり油）、食塩

ヒヨクモチ100％使用し、

もち米の美味しさを引き立たせるため、
北海道産のスーパースイートコーンや
他にも厳選した素材を使い風味豊かに
仕上げたあられです。

販売元： サンコー
内容量： 120g（ 8g×15袋）
エネルギー： 1袋/34Kcal

元気のり巻あられ

原材料 :もち米（国産）、たまり醤油（小麦・大豆を含む）、
砂糖（てん菜（国産））、のり、でん粉、水飴、濃縮だし
（昆布・鰹節・食塩）

国内産のもち米を使用した
香ばしい醤油味のあられです。

販売元： サンコー
内容量：75g（30個）
エネルギー：1個（2.5g）/8.97Kcal

原材料 :もち米（佐賀県産ひよく餅米100％）、
植物油脂（ひまわり油）、
じゃがいも（遺伝子組み換えでない）、食塩

佐賀県産ひよく餅米を
使用しております。

こつぶじゃがあられ

販売元： Vコーポレーション
内容量： 8g×20袋

エネルギー：8g/35Kcal



原材料 :もち米（国内産）、
植物油（なたね油）、塩、砂糖（てんさい糖）

塩と砂糖で味付けした
サクサク食感のふんわりあられです。

ふんわり・しお味

販売元：ウイングフーズ
内容量： 80g ［1個（約2g）]
エネルギー：1個/8.4Kcal

原材料 :もち米（国内産）、
しょうゆ（小麦・大豆を含む）、
砂糖（てんさい糖）、酵母エキス

ほんのり甘いしょうゆで味付けした
サクサク食感のふんわりあられです。

ふんわり・しょうゆ味

販売元：ウイングフーズ
内容量： 80g［1個（約3g）］
エネルギー：1個/11Kcal

スイートコーンおかき

販売元：Vコーポレーション
内容量：8g×20袋
エネルギー：8g/34Kcal

原材料 :もち米（佐賀県産ひよくもち米100％）、
スイートコーンパウダー（遺伝子組み換えで
ない）、植物油脂（ひまわり油）、粉末醤油（醤
油、デキストリン、砂糖）、食塩（一部に小麦・
大豆を含む）

佐賀県産ひよく餅米を使用しております。

きなこおかきミニパック

販売元： Vコーポレーション
内容量： 9g×20袋
エネルギー：9g/41Kcal

佐賀県産ひよく餅米を使用しております。

原材料 :もち米（佐賀県産ひよく餅米100％ ）、
大豆（きな粉）、砂糖、植物油脂（ひまわり油）、
食塩

元気カリポテミニ

販売元：サンコー
内容量：84g（7g×12袋）
エネルギー： 7g/32Kcal

原材料 :小麦粉（小麦（国産））、乾燥マッシュポテト、
コーンスターチ、植物油脂（米油）、砂糖（てん菜）
（国産））、食塩、乾燥オニオンパウダー、
カツオエキスパウダー、昆布エキスパウダー、
椎茸エキスパウダー/貝殻未焼成カルシウム

かわいい魚の形をしたあっさり塩味
のカルシウム豊富なスナックです。

サラダおかき

原材料 :もち米（国内産）、
植物油（ひまわり油）、食塩

香ばしく軽い食感のおかきです。

販売元：Vコーポレーション
内容量： 90g （約30個）

エネルギー：1個（約3g）/13Kcal

やさいコンソメリング

販売元：マルタ
内容量： 160g（8g×20袋）
エネルギー： 1袋（8g）/40Kcal

アレルギー表示対象28品目不使用。
あっさりコンソメ味がクセになる
美味しさです。

原材料 :コーングリッツ（国内製造）、
食用植物油脂（パーム油）、コンソメスープ粉末
（食塩（海水）、デキストリン、砂糖（てんさい糖）、
酵母エキス、玉ねぎ粉末、香辛料、にんにく粉末、
セロリ粉末）

Ca＆鉄入りきらきらコーン
のおほしさま

原材料 :コーングリッツ（とうもろこし（アメリカ））、食用
植物油脂（米油・パーム油）、コーンスープ粉末（コーン
パウダー・でん粉・デキストリン・食塩・野菜エキス・、
酵母エキス）、砂糖（てんさい糖）、かぼちゃパウダー、
にんじんパウダー/炭酸カルシウム、ピロリン酸第二鉄

コーンスープ粉末を練りこんだ星の形の
かる～いスナック。
カルシウム＆鉄たっぷりです。

販売元： マルタ
内容量：5g×20袋
エネルギー： 1袋（5g）/23Kcal

Ca＆鉄入りおこめリング
甘口しょうゆ味

原材料 :うるち米（国産）、植物油脂（パーム油）、
砂糖、しょうゆ（大豆・小麦を含む）、水あめ/
リン酸カルシウム、ピロリン酸第二鉄

リング型のかる～いスナック。
カルシウム＆鉄たっぷりです。

販売元：マルタ
内容量： 8g×20袋
エネルギー： 1袋（8g）/36Kcal



原材料 :うるち米（国内産）、水飴、砂糖、
しょうゆ（小麦・大豆を含む）、発芽玄米
（国内産）、大麦、植物油（パーム油）、食塩

お米のポン菓子を棒状にかためました。
お米のおいしさが口の中に広がります。

こめポンバー

販売元：Vコーポレーション
内容量： 1本（約11g）×20袋
エネルギー： 1本/41Kcal

玄米ぽんぼー

原材料 :玄米（国内産）、砂糖（てんさい糖）、
水飴（麦芽水飴）、しょうゆ（小麦・大豆を含
む）、植物油（パーム油）

お米の美味しさが口の中に広がります。

販売元：ウイングフーズ
内容量：30本（約10g/1本）
エネルギー：1本/39.1Kcal

ポンむすび

販売元：Vコーポレーション
内容量： 1個×10袋
エネルギー：１個/47Kcal

原材料 :うるち米（国産）、水あめ、
砂糖、醤油（小麦・大豆を含む）、
植物油脂、海苔、食塩

可愛いおにぎり型のポン菓子です。

原材料 :水飴（国内製造）、うるち玄米
（国産）、砂糖（てん菜（国産））、黒砂糖、
はとむぎ、食塩

はとむぎおこし

販売元：サンコー
内容量：1枚×10枚
エネルギー：100g/390Kcal

ポップさせたはとむぎと玄米を、
黒糖風味の糖蜜で固めて、
サクッとした歯応えのおこしにしました。

玄米ぽんせん醤油味

原材料 :玄米（国内産）、砂糖、
しょうゆ（小麦・大豆を含む）、
酵母エキス/還元澱粉分解物

玄米としょうゆの香ばしい香りが
いっぱいのぽんせんです。

販売元： ウイングフーズ
内容量： 1枚（約12g）×20袋
エネルギー： 約12g/43Kcal

玄米ポンセン

販売元：オーサワジャパン
内容量：8枚

エネルギー：100g/381Kcal

国産有機玄米100％使用
軽い食感と程よい塩味

原材料；有機玄米（国産）、

食塩（シママース）

玄米ポンセンお徳用

国産有機玄米100％使用
軽い食感と程よい塩味
個包装してないお徳用

原材料；有機玄米（国産）、
食塩（シママース）

販売元：オーサワジャパン
内容量：18枚
エネルギー：100g/394Kcal

原材料 :うるち米（国内産）、
植物油脂（米油、パーム油）、塩

うるち米を「タコ」の形にした
あっさり塩味のスナックです。

おこめパフ塩

販売元：ウイングフーズ
内容量： 10g×20袋

エネルギー：10g/50Kcal

おこめパフココア

原材料 :玄米（国内産）、植物油脂（米油・
パーム油）、砂糖（てんさい糖）、
ココアパウダー、塩

玄米にココアを入れて「星」の形にした
スナックです。

販売元： ウイングフーズ
内容量：10g×20袋

エネルギー：10g/47.5Kcal



元気くまさんど

販売元：サンコー
内容量：1枚×12袋
エネルギー：100g/518Kcal

原材料 :小麦粉（小麦（国産））、砂糖（てん
菜（国産））、ショートニング、鶏卵、粉砂糖
（砂糖（てん菜（国産））、コーンスターチ）、
脱脂粉乳/ベーキングパウダー

小麦粉が主原料のおせんべいに
ミルク風味のクリームをサンドしました。

販売元：ウイングフーズ
内容量：10g×20袋
エネルギー：100g/411Kcal

原材料 :小麦粉（国内産）、
卵、砂糖、膨張剤（重曹）

大きめのおせんべいに
動物の焼き印を押しました

たまごせん

さつまいもせんべい

原材料 :小麦粉（小麦（日本））、砂糖、
さつまいもペースト/膨張剤、香料

鹿児島県種子島産の安納芋使用。

販売元： Ｖコーポレーション
内容量： 2枚×20袋

エネルギー：１袋/46Kcal

サクッと食べやすいおせんべいです。

ひじきせんべい

販売元：Vコーポレーション
内容量： 2枚×20袋
エネルギー：1袋/48Kcal

原材料 :小麦粉（国内製造）、砂糖、
ひじきパウダー/膨張剤

元気しおポンせん

原材料 :小麦粉（小麦（国産））、
植物油脂（パーム油）、食塩

国内産小麦粉を焼き上げて
素材本来の味を楽しむために、
塩で味付けしました。

販売元：サンコー
内容量：40枚（2枚×20袋）
エネルギー：1枚（約3.1g）/12Kcal

きらず揚げ天然塩 少し固いけど、ついつい
食べたくなる味です。
国産大豆のおからと国内産小麦粉を
合わせ揚げました。

販売元：ウイングフーズ
16g×20袋/10g×30袋
エネルギー：100g/501Kcal

原材料：小麦粉（国内産）、粗糖、

植物油（なたね油）、おから（大豆）、
塩/膨張剤（重曹）

さつまいもスティック

原材料 :さつまいも（国産）、砂糖、植物油脂

さつまいもをスティック状に切り
カリッと揚げました。

販売元：ウイングフーズ
内容量：5g×40袋
エネルギー：5g/23.2Kcal

原材料 :さつまいも（国産）、砂糖（粗糖）、
植物油脂（米油）

国内産のさつまいもを薄くスライスし、
米油でカラリと揚げたお菓子です。

元気ミニいも花子

販売元： サンコー
内容量： 84g（個包装紙込）

（標準数量：約24袋）
エネルギー： 84g/377.1Kcal

チーズクラッカー

販売元： Vコーポレーション
内容量： 2枚×20袋
エネルギー：1袋（2枚）/21Kcal

原材料 :小麦粉、ショートニング、植物油脂、
乳等を主要原料とする食品（殺菌発酵乳、植物油脂）、
食塩、砂糖、イースト、ゴーダチーズパウダー/膨張剤、
乳化剤、着色料（カロテン）、
（一部に小麦・乳成分・大豆を含む）

原材料 :小麦粉（国内製造）、植物油脂、
ショートニング、砂糖、砂糖混合ぶどう
糖果糖液糖、モルトエキス、食塩、
水あめ、ぶどう糖/膨張剤

クラッカー（ニコニコ）

販売元： Vコーポレーション
内容量： 14g×20袋
エネルギー：1袋(14g)/72Kcal

卵・乳不使用



クリームラスク

原材料 :小麦粉（国内製造）、砂糖、
ショートニング（パーム油・米油） 、
イースト、食塩/香料、着色料（紅花黄）

卵・乳不使用
シンプルな味のラスクです。

販売元：Vコーポレーション
内容量：1枚（約10g）×10袋
エネルギー：1枚/41Kcal

原材料 :小麦粉（国内製造）、砂糖、ショート
ニング、イースト、食塩、いちごパウダー/
香料（ストロベリーフレーバー）、
着色料（ビートレッド）

いちごラスク
卵・乳不使用
いちご味のラスクです。

販売元：Vコーポレーション
内容量：1枚（約10g）×10袋
エネルギー：1枚/41Kcal

原材料 :小麦粉（国内産）、砂糖、
植物油（なたね油）、玉ねぎ、ごま、
人参、キャベツ、梅干、ほうれん草、
イースト、食塩

いろいろな野菜が入っている
かりんとうです。

やさいかりんとう

販売元：Vコーポレーション
内容量：16g×20袋
エネルギー：16g/76Kcal

おとうふ屋さんの
かりんとう 国内産大豆１００％のおからを使い、

甘さひかえめでコロコロしたソフトなかりんとう。

原材料：小麦粉（国内産）、おから（大豆）、
砂糖（てんさい糖）、植物油（なたね油）、
白ごま、水飴（麦芽水飴）、イースト、塩

販売元：ウイングフーズ
内容量：15g×20袋/10g×30袋
エネルギー：100g/517kcal

キヌアかりんとう

焙煎したツブツブキヌアと白ごまを加え
香ばしさいっぱいのかりんとうです。

原材料 :小麦粉（国内産）、キヌア、砂糖
（てんさい糖）、植物油（なたね油）、白ご
ま、水飴（麦芽水飴）、イースト、塩

販売元：ウイングフーズ
内容量：15g×20袋/10g×30袋
エネルギー： 100g/462Kcal

ごまだれかりんとう

販売元：ウイングフーズ
内容量：10g×30袋

エネルギー：100g/481Kcal

かりんとうの中にたっぷりのゴマと
黒砂糖味のかりんとうです。

原材料；小麦粉（国内産）、ごま、
黒砂糖、植物油（なたね油）、
水飴（麦芽糖）、イースト

販売元： Vコーポレーション
内容量：1本×30袋
エネルギー：1枚（5g）/25Kcal

カル鉄イチゴウエハース

原材料 :小麦粉（国内製造）、ショートニング、
粉糖、コーンスターチ、鶏卵、ブドウ糖、
脱脂粉乳、食用卵殻粉、ストロベリー濃縮
果汁/クエン酸第一鉄ナトリウム、乳化剤、
膨張剤、香料、ラック色素（一部に小麦・卵・
乳成分・大豆含む）

クリームウエハース

販売元： Vコーポレーション
内容量：1本×30袋
エネルギー：1枚/26Kcal

原材料 :小麦粉（国内産）ショートニング、
ぶどう糖、粉飴、砂糖、乳等を主要原料と
する食品、でん粉、乳糖、植物油脂/乳化
剤、膨張剤、香料（一部に小麦・乳成分・
大豆を含む）、

ウエハース

原材料 :小麦粉（国内製造）、砂糖（てんさい
糖）、ショートニング（パーム油、米油）、コー
ンスターチ、植物油脂（パーム油）/膨張剤
（重曹）

卵・乳不使用のウエハースです。

販売元： ウイングフーズ
内容量：1枚（約5g）×20袋

エネルギー：1枚/26Kcal

卵・乳不使用のウエハースです。

カルテツウエハース

販売元： ウイングフーズ
内容量：1枚（約5g）×20袋

エネルギー：1枚/25.2Kcal

原材料 :小麦粉（国内製造）、砂糖（てんさい
糖）、ショートニング（パーム油、米油）、コーン
スターチ、ココアパウダー、植物油脂（パーム
油）/貝カルシウム、膨張剤（重曹）、ピロリン
酸第二鉄

美味しいクリームをはさんでます。
カルシウム・鉄分入りの
イチゴ味のウエハースです。



原材料 :うるち米（国内産）、
植物油脂（パーム油）、食塩

星型の小さなおせんべい
の徳用サイズです。

大袋 ほしのおせんべい

販売元： Vコーポレーション
内容量： 100g
エネルギー：100g/424Kcal 

原材料 :小麦粉（国内産）、コーンスターチ、
植物油（なたね油・パーム油）、食塩/膨張剤、
（原材料の一部に大豆を含む）

国内産小麦粉を使用。
さっぱり塩味

大袋 ねじねじ

販売元： Vコーポレーション
内容量：100g
エネルギー：100g/549Kcal

大袋小丸純せんべい

原材料 :うるち米（国産）、醤油（大豆・小麦を含む）、
砂糖、澱粉、かつお節粉末、かつお節エキス粉末、
かつおエキス粉末、昆布粉末、椎茸エキス粉末、
でん粉分解物、酵母エキス粉末、麦芽糖

せんべい本来のおいしさです。

販売元：Vコーポレーション
内容量： 80g
エネルギー：304Kcal

動物ヨーチ

販売元： Vコーポレーション
内容量： 150g
エネルギー： 100g/412Kcal

原材料 :小麦粉、砂糖、馬鈴薯澱粉、ショートニ
ング（パーム油、なたね油、ヤシ油）、ぶどう糖、
乳等を主原料とする食品、食塩、豚ゼラチン/膨
張剤、着色料（パプリカ色素、カラメル、クチナシ、
ビートレッド）、増粘剤（加工でん粉）、香料、（原
材料の一部に小麦・乳成分・ゼラチンを含む）

動物のビスケットにヨーチがかかって
います。

ひとくち塩せんべい

原材料 :うるち米（国産）、米油、
食塩（海の精）、昆布粉末、鰹節粉

国産うるち米１００％使用
食べやすいひとくちサイズ

販売元：オーサワジャパン
内容量： 75g
エネルギー：75g/296Kcal

玄米おかき（いづも美人）

原材料 :もち玄米（島根県）、
なたね油、食塩（青い海）

島根産玄米１００％使用
玄米の旨みと程よい塩味で
サクサクとした食感

販売元：オーサワジャパン
内容量： 100g
エネルギー：100g/484Kcal

大袋 ミレービスケット

原材料 :小麦粉（国産）、植物油（なたね油・
パーム油）、砂糖、ショートニング、ぶどう糖、
食塩、（一部に小麦・大豆を含む）/膨張剤

チャック付き袋入りの徳用サイズです。

販売元： Vコーポレーション
内容量： 300g
エネルギー： 100g/507Kcal

卵・乳不使用うの花クッキー

原材料 :小麦粉（国内製造）、砂糖（てんさい糖）、
ショートニング（パーム油、米油）、おから、豆乳、
コーンスターチ、食塩/膨張剤、（一部に小麦・
大豆を含む）

おから、豆乳など植物性素材のみで
作ったクッキーです。

販売元：Vコーポレーション
内容量：80g
エネルギー：1枚（標準4g）/19Kcal

卵・乳不使用

大袋 クラッカー

原材料 :小麦粉、植物油脂、ショートニング、
砂糖、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、
モルトエキス、食塩、ぶどう糖/膨張剤

大好評クラッカーの徳用サイズです。
便利なチャック付き。

販売元：Vコーポレーション
内容量： 200g
エネルギー：100g/509Kcal

藻塩サラダせんべい
国産うるち米使用
藻塩の風味と軽い食感

※無選別（割れ入り）

販売元：オーサワジャパン
内容量： 88g
エネルギー： 100g/428Kｃａｌ

原材料：うるち米（国産）、なたねサラダ油、
藻塩（長崎県）



花花せんべい

原材料 :うるち米（国内産）、砂糖（てんさい
糖）、塩、水飴/着色料（アカビート）

お花の形をした、ほんのり甘い
サクサクおせんべいです。

ふわふわチップ
にんじん味 国内産馬鈴薯澱粉・にんじんが主原料の

生地を、ふんわり溶けるやさしい食感に
仕上げました。
さっぱり塩味のノンフライチップです。

販売元：サンコー
内容量：20g

エネルギー：74Kcal

原材料 :馬鈴薯でん粉（馬鈴薯（国産））、にんじん
ペースト（にんじん（国産））、にんじん（国産）、
砂糖（三温糖）、食塩、植物油脂（パーム油）/
植物レシチン（大豆由来）

ふわふわチップ
じゃがいも味

販売元：サンコー
内容量：20g

エネルギー：75Kcal

原材料 ：乾燥マッシュポテト（馬鈴薯（国産）)、
馬鈴薯でん粉（馬鈴薯(国産))、砂糖（てん菜(国
産))、食塩、植物油脂（パーム油）/植物レシチン
（大豆由来）

国産馬鈴薯から作られた乾燥マッシュポテ
トとでん粉が主原料の生地を、ふんわり溶
けるやさしい食感に仕上げました。
さっぱり塩味のノンフライチップです。

おからスナックかぼちゃ味

原材料 :おから（大豆（国産））、植物油脂（パーム
油）、かぼちゃ（国産）、コーンスターチ、
うるち米（国産）、馬鈴薯でん粉（馬鈴薯（国産））、
砂糖（粗糖）、黒いりごま、食塩

販売元：サンコー
内容量： 30g
エネルギー：1袋/150Ｋｃａｌ

ほんのり甘く、かぼちゃの風味が香
るやさしい味わいのスナックです。

原材料 :馬鈴薯でん粉（馬鈴薯（国産））、
さつま芋ペースト（さつま芋（国産））、植物油脂
（パーム油・米油）、紫さつま芋粉末（紫さつま芋
（国産））、砂糖（三温糖）、食塩

国産馬鈴薯澱粉・薩摩芋・紫さつまいもが
主原料の生地を植物油でフライした
さっぱり味のスナック菓子です。

紫いもチップ

販売元：サンコー
内容量：50g
エネルギー: 1袋/248Kcal

原材料 :甘藷、砂糖、
植物油（米油・菜種油・パーム油）

契約栽培された宮城県産
の黄金千貫を使用。

芋けんぴ

販売元：Vコーポレーション
内容量： 170g
エネルギー:100g/487Kcal

おさつチップ

原材料 :甘藷、砂糖、
植物油（米油・菜種油、パーム油）

契約栽培された宮城県
産の黄金千貫を使用。

販売元：Vコーポレーション
内容量：170g
エネルギー：100g/456Kcal

原材料 :小麦粉（小麦（国産））、砂糖（てん菜（国
産））、ショートニング、ぶどう糖、食塩/膨張剤（重
曹、重炭酸アンモニウム）

国内産小麦粉主原料の生地をサクッと
焼き上げた、一口サイズのノンフライタイプの
ミレービスケットです。

ミレービスケット ノンフライ

販売元：サンコー
内容量：100g
エネルギー：493Kcal

卵・乳不使用 きな粉ウエハース

原材料 :小麦粉（小麦（国産））、ショートニング、
砂糖（さとうきび（鹿児島県産））、きな粉（大豆（国産））、
澱粉、玄米粉、植物油脂（パーム油）、麦芽エキス粉末

きな粉の香りと玄米の程よい歯ざわりが
楽しいウエハースです。

販売元：サンコー
内容量： 30個
エネルギー：100g/524Kcal

卵・乳不使用

原材料 :馬鈴薯澱粉、わかめ、砂
糖（てんさい糖）、塩、昆布エキス

わかめのせんべい

販売元：ウイングフーズ
内容量：40g（20g×2袋）
エネルギー：1袋/75Kcal

国産わかめをふんだんに練り込んだ
磯の香りが広がるソフトなおせんべいです。

販売元：ウイングフーズ
内容量：65g（約25枚）
エネルギー：1枚/9Kcal



やさしいラムネ

原材料:砂糖（てん菜（国産））、コーンスターチ、
馬鈴薯でん粉（馬鈴薯（国産））、濃縮レモン果汁、
レモンペースト、シークヮーサー果汁パウダー

酸味料・着色料・香料不使用。
濃縮レモン果汁などで、ほどよい酸味に
仕上げた、やさしいラムネです。
7大アレルゲン原料不使用。

販売元：サンコー
内容量： 13g×5連
エネルギー：13g/51Kcal

原材料 :片口いわし（国産）、食塩

国産の片口いわしを釜茹でしました。
食べやすい小袋タイプです。
7大アレルゲン原料不使用。

まるごと小魚

販売元：サンコー
内容量： 4g×5連
エネルギー： 4g/12Kcal

国産野菜のかりんとう

原材料 :小麦粉（小麦（国産））、植物油脂（米油・菜
種油）、砂糖（粗糖・てん菜糖）、水飴、野菜粉末（に
んじん・ほうれん草・玉ねぎ・ごぼう）、食塩、イースト、
白ごま

国産小麦粉の生地を植物油でカリッと

フライした後に、４種類の国内産野菜を加え、
糖蜜をかけ、あっさりとした甘さに仕上げた
かりんとうです。

販売元：サンコー
内容量：20g×4連
エネルギー： 20g/97Kcal

豆乳プチクッキー

販売元： サンコー
内容量： 9g×5連
エネルギー： 9g/39Kcal

原材料 :小麦粉（小麦（国産））、砂糖
（てん菜（国産））、鶏卵、豆乳粉末（大豆（国産））、
植物油脂（パーム油、米油）、脱脂粉乳/
卵殻未焼成カルシウム（卵由来）、膨張剤（重曹）

国産小麦由来の小麦粉を主原料に
国産大豆由来の豆乳とカルシウムを加え、
サクサクと焼き上げた小粒のクッキーです。

ココアプチクッキー

販売元： サンコー
内容量： 9g×5連
エネルギー： 9g/40Kcal

原材料 :小麦粉（小麦（国産））、砂糖（てん菜（国産））、
鶏卵、植物油脂（パーム油、米油）、加糖れん乳、
有機ココアパウダー、脱脂粉乳/卵殻未焼成カルシウム
（卵由来）、膨張剤（重曹）

国産小麦由来の小麦粉を主原料に
有機ココアパウダーとカルシウムを加え、
サクサクと焼き上げた小粒のクッキーです。

原材料 :小麦粉（小麦（国産））、砂糖（三温糖）、
ショートニング、小麦胚芽、食塩/膨張剤（重曹）

国産小麦由来の小麦粉を主原料に、
かわいい動物の形に焼き上げたビスケッ
トです。

ミニどうぶつビスケット

販売元：サンコー
内容量： 20g×5連
エネルギー： 20g/88Kcal

卵・乳不使用 ミニミレービスケット

原材料 :ビスケット（小麦粉（小麦（国産））、砂
糖（てん菜（国産））、ショートニング、ぶどう糖、
食塩）、 植物油脂（米油・パーム油）、食塩/膨
張剤（重曹、重炭酸アンモニウム）

ミレービスケットのミニパックです。

販売元：サンコー
内容量：23g×5連
エネルギー：23g/123Kcal

卵・乳不使用

原材料 :小麦粉（小麦（国産））、植物油脂（パーム油）、
ショートニング、砂糖（てん菜（国産））、乾燥野菜
（玉ネギ・ネギ・赤ピーマン・ホウレンソウ・ニンジン・キャベツ）、
トマト粉末、食塩、麦芽エキス（小麦を含む）、イースト/
膨張剤（重炭酸アンモニウム・重曹）

７種類（玉ねぎ、ネギ、赤ピーマン、ホウレン
ソウ、ニンジン、キャベツ、トマト）の野菜を
生地に入れたミニタイプのビスケットです。

ミニ野菜スティック

販売元：サンコー
内容量： 10.5g×5連
エネルギー： 10.5g/53Kcal

卵・乳不使用

まあるいクラッカーミニ

販売元： サンコー
内容量： 15g×5連
エネルギー： 15g/74Kcal

原材料 :小麦粉（小麦（国産））、植物油脂（パーム
油）、砂糖（三温糖）、ぶどう糖、食塩、麦芽エキス
（小麦を含む）/膨張剤（重曹、重炭酸アンモニウム）

国産小麦由来の小麦粉を使用し、
ショートニング不使用で
サクサク食感に仕上げたクラッカーです。

卵・乳不使用

原材料 :小麦粉（小麦（国産））、ショートニング
（パーム油・米油）、ばれいしょでん粉、砂糖（て
んさい糖）、メープルシュガー、食塩

メープルビスケット小袋

メープルシュガー入りの
やさしい甘さのビスケットです。

販売元：マルタ
内容量： 8g×4連
エネルギー：8g/39Kcal

卵・乳不使用



ミニひじきあられ

販売元： サンコー
内容量： 10g×4連
エネルギー： 10g/42Kcal

原材料 :もち米（三重県産）、植物油脂（パーム油）、
乾燥ひじき（ひじき（国産））、食塩

８大アレルゲン原料不使用。

ひとくちしょうゆせん

原材料 :うるち米（国産）、食用植物油脂（米
油、パーム油）、しょうゆ（大豆・小麦を含む）、
砂糖（てんさい糖）、のり、かつお節

昔ながらのしょうゆだれで味付けした
ひとくちサイズのおせんべいです。

販売元：マルタ
内容量： 10g×4連
エネルギー：10g/46Kcal

原材料 :ばれいしょでん粉（ばれいしょ（国産））、
かんしょでん粉（かんしょ（国産））、砂糖（てんさ
い糖）、わかめ、食塩

販売元：マルタ
内容量： 5g×4連
エネルギー：5g/19Kcal

サクサクわかめチップス小袋

国産のわかめが香るおせんべい
でサクッとソフトな食感です。

国産の野菜を使ったパリパリとした食
感のおせんべいです。
カルシウムもたっぷり！

パリパリやさいチップス小袋

原材料 :ばれいしょでん粉（ばれいしょ（国産））、
かんしょでん粉（かんしょ（国産））、かぼちゃ
ペースト、にんじんエキス、砂糖（てんさい糖）、
ほうれん草ペースト、食塩/サンゴカルシウム

販売元：マルタ
内容量： 6g×4連
エネルギー：6g/22Kcal

きらきら星のおせんべい4連

販売元：創健社
内容量：8g×4連
エネルギー： 8g/33Kcal

原材料 :うるち米（国産）、
植物油脂（パーム油）、食塩

小さな星の形をしたサクッと
かるい食感のサラダせんべいです。

販売元：創健社
内容量： 14g×4連
エネルギー：14g/66Kcal

さんかくおむすびの形をした、
サクッと香ばしいしょうゆ味の
おせんべいをほんのりかつお味で
仕上げました。

さんかくおむすびのおせんべい

原材料 :うるち米（国産）、植物油脂（米油、
パーム油）、醤油（大豆・小麦を含む）、砂糖、
海苔、かつお粉末

おから入り揚げあられ

原材料 :もち米（国産）、植物油脂（米油、パーム油）、
醤油（小麦・大豆を含む）、乾燥おから（大豆（国産））、
砂糖（三温糖、粗糖）、みりん、濃縮だし（鰹節、昆布、
椎茸）、食塩

小粒であまから味がじわっと美味しい
揚げあられです。

販売元：サンコー
内容量：7g×5連
エネルギー： 7g/36Kcal

パフスナックコーン野菜コンソメ味

軽い食感でほんのり甘い
コーンパフスナック野菜の旨みを
いかしたやさしいコンソメ味

原材料：コーングリッツ（とうもろこし（アメリカ））、
米油、オーサワの野菜ブイヨン、食塩（シママース）

販売元：オーサワジャパン
内容量：28g(7g×4p)
エネルギー：1袋/32Kcal

パフスナック玄米野菜コンソメ味

山形産玄米100％使用
軽い食感で香ばしい玄米パフスナック

販売元：オーサワジャパン
内容量：32g(8g×4p)
エネルギー：1袋/37Kcal

原材料：玄米（山形県）、米油、
オーサワの野菜ブイヨン、食塩（シママース）

山形産玄米100％使用
軽い食感で香ばしい玄米パフスナック

原材料：玄米（山形県）、米油、オーサワの野菜ブイヨン、
オーサワのカレー粉、食塩（シママース）

販売元：オーサワジャパン
内容量：32g(8g×4p)
エネルギー：1袋/37Kcal

パフスナック玄米カレー味



お米のスナックサラダ味

原材料 :うるち米（国内産）、
植物油脂（米油・パーム油）、砂糖、食塩

お米を使った塩味のスナックです。

販売元：Vコーポレーション
内容量：8g
エネルギー：37Kcal

3種類のやさいを練り込んだ
塩味のスナックです。

やさいスナック

販売元： Vコーポレーション
内容量：20g
エネルギー： 109Kcal

原材料 :生地（国内製造(小麦粉、甘藷でん粉、馬鈴薯で
ん粉、ポテトフレーク、グラニュー糖、玉ねぎ粉末、食塩、
にんじん粉末、ほうれん草粉末、食用とうもろこし油脂））、
植物油脂/着色料(アナトー、クチナシ)

原材料 :コーン（国内製造）、植物油脂（米油、
パーム油）、スイートコーンパウダー、果糖、
酵母エキスパウダー、食塩

パフしたコーンを
持ちやすい棒状にしました。

コーンバー ポタージュ風味

販売元：Vコーポレーション
内容量： 1本（約5.2g）
エネルギー： 22Kcal

コーンスナックソース味

原材料 :とうもろこし、ソース［（有機野菜・果実
（たまねぎ・トマト・みかん・にんにく・にんじん）、
醸造酢（米酢）、糖類（砂糖・有機糖みつ）、食
塩、香辛料）］、砂糖、植物油（パーム油）、デキ
ストリン、（原材料の一部に大豆を含む）

国内産野菜・果物を使ったソースを使用。

販売元：Vコーポレーション
内容量： 12g
エネルギー：52Kcal

原材料 :コーングリッツ（とうもろこし（アメリカ又
はブラジル））、植物油脂（パーム油）、デキストリ
ン、食塩、たん白加水分解物（大豆を含む）、
ポークパウダー、砂糖、酵母エキス粉末、野菜
粉末（たまねぎ、人参、セロリ）、香辛料、
（原材料の一部に大豆、豚肉を含む）

コンソメ味のリング型スナックです。

コンソメコーン

販売元：Vコーポレーション
内容量： 12g
エネルギー：65Kcal

ねじねじ

原材料 :小麦粉（国内産）、コーンス
ターチ、植物油（なたね油・パーム油）、
食塩/膨張剤、（一部に大豆を含む）

国内産小麦粉を使用した
さっぱりした塩味です。

販売元： Vコーポレーション
内容量： 12g
エネルギー： 66Kcal

原材料 :うるち米（国内産）、
植物油脂（パーム油）、食塩

星型の小さなおせんべいの
あっさりうすしお味です。

ほしのおせんべい

販売元： Vコーポレーション
内容量： 5～6粒（約3.5g）
エネルギー：15Kcal

原材料 :小麦粉（小麦（国産））、甘藷
でん粉、植物油脂（パーム油、米油）、
食塩、ベーキングパウダー

ユニークな形と軽い口当たりは
どなたにも喜ばれるねじりん棒
のミニパックです。

ねじりん棒ミニパック

販売元：サンコー
内容量： 15g
エネルギー：80Kcal



販売元：Vコーポレーション
内容量： 1枚（約18g）×20袋
エネルギー：1袋/63Kcal

唐芋まるぼうろ

原材料 :小麦粉、砂糖、卵、蜂蜜、ぶどう糖、
砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、さつまいも、
小麦食物繊維、寒天/膨張剤（重曹）

国内産さつまいも使用

販売元：Vコーポレーション
内容量： 1枚（約17g）×20袋
エネルギー：1袋/61Kcal

黒糖まるぼうろ

原材料 :小麦粉（小麦（国内産））、
加工黒糖、卵、蜂蜜、麦芽糖/膨
張剤（重曹）

国内産黒糖使用

ミニバウムクーヘン

販売元：サンコー
内容量：6個（1個×6袋）
エネルギー： 100g/421Kcal

原材料 :鶏卵（国産）、砂糖（てん菜（国産））、
小麦粉（小麦（国産））、マーガリン（乳・大豆
成分を含む）、コーンスターチ、植物油脂（大
豆）、水飴、クリーム（乳成分を含む）、食塩/
乳化剤、膨張剤

国産小麦由来の小麦粉を主原料に
しっとりふっくらと焼き上げました。
食べやすいサイズの甘さ控えめな
バウムクーヘンです。

カップケーキ

販売元：サンコー
内容量：8個
エネルギー： 100g/441Kcal

原材料 :小麦粉（小麦（国産））、鶏卵、
砂糖（三温糖）、マーガリン（乳・大豆成分
を含む）、米飴/膨張剤（重曹）

国産小麦由来の小麦粉を主原料に
しっとり焼き上げた、ほどよい甘さの
カップケーキです。

おやつカステラ

販売元：サンコー
内容量：130g
エネルギー： 100g/454Kcal

原材料 :小麦粉（小麦（国産））、砂糖（三温糖）、
鶏卵、植物油脂、（パーム油）、米飴/膨張剤
（重曹）

カステラの形は、野菜、果物、魚介類等
ですが、種類にはバラつきがあります。

元気おたのしみカステラ

販売元：サンコー
内容量：20個（1個×20袋）
エネルギー： 100g/454Kcal

原材料 :小麦粉（小麦（国産））、砂糖（三
温糖）、鶏卵、植物油脂、（パーム油）、米
飴/膨張剤（重曹）

国産小麦粉を主原料にほんのり甘く
焼き上げた、色々な形のカステラです。

プチカステラ

原材料 :小麦粉（小麦（国産））、
砂糖、卵、植物油（パーム油）、
米飴/膨張剤（重曹）

販売元：Vコーポレーション
内容量： 120g
エネルギー：1袋/554Kcal

国内産小麦粉を使用した
ひとくちタイプのカステラです。

キングドーナツ
（16個）

販売元：丸中製菓
内容量： 16個入り
エネルギー：1個/159Kcal

原材料 :小麦粉（国内製造）、砂糖、ショート
ニング（大豆を含む）、鶏卵、植物油脂、ぶ
どう糖、脱脂粉乳、食塩、乾燥卵黄、でん
粉/ベーキングパウダー、乳化剤

※ 1個ずつ完全個包装
甘すぎずほんのり塩味のある
甘じょっぱさ

小倉ようかん（10本）

原材料：砂糖（てん菜（国産））、生餡、
小豆（北海道産）、水飴、寒天

北海道の小豆とてんさい糖を使用した羊羹です。
食べやすい小さめの袋に入れたタイプです。

販売元：サンコー
内容量：58g×10個

エネルギー：1個/162Kcal

安納芋ようかん（10本）

砂糖を使わず、九州産安納芋の甘みを
しっかり味わえる羊羹です。

原材料：水あめ（国内製造）、焼さつま芋
ペースト（安納芋（九州産））、寒天

販売元：サンコー
内容量：58g×10個
エエネルギー：1個/151Kcal



フルーツラムネミックス

原材料 :ぶどう糖（国内製造）、砂糖、
コーンスターチ/酸味料、香料、
着色料（ブドウ色素、エルダーベリー色素）

3種類の風味が楽しめます。

販売元： Vコーポレーション
内容量：170g（約50粒）
エネルギー：100g/382Kcal

元気わくわくミックスゼリー

原材料 :水飴（国内製造）、砂糖（三温糖）、
濃縮果汁（りんご、いちご、みかん）/ゲル
化剤（増粘多糖類）、酸味料（クエン酸）、
pH調整剤（クエン酸Na）、香料

販売元：サンコー
内容量：480g（16g×30個）
エネルギー： （りんご・いちご）16Kcal

（みかん） 15Kcal

りんご・いちご・みかんの三種類！

原材料 :濃縮りんご果汁、ぶどう糖果糖液糖、
砂糖/ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料（クエ
ン酸）、pH調整剤（クエン酸Na）、香料

濃縮還元果汁のゼリーです。冷やしても
凍らせてもおいしくお召し上がりいただ
けます。

果汁100％ゼリー
りんご味

販売元：Vコーポレーション
内容量： 24g×25個
エネルギー：1個（24g）/23Kcal

販売元：Vコーポレーション
内容量：24g×25個
エネルギー：1個（24g）/24Kcal

原材料 :濃縮果汁（りんご・ぶどう）、ぶどう糖果糖
液糖、砂糖/ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料（クエ
ン酸）、pH調整剤（クエン酸Na）、香料

濃縮還元果汁のゼリーです。冷やして
も凍らせてもおいしくお召し上がりいた
だけます。

果汁100％ゼリー
ぶどう味

（１個当たり７０円）愛媛県産みかんゼリー
(４８個入り)

販売元：和歌山産業
内容量：1袋（68g×4）×12袋
エネルギー：68g/48Kcal

愛媛県産みかんを使用した、
ジューシーなゼリーです。

原材料：砂糖（タイ製造又は韓国製
造）、みかん濃縮果汁、甘味料（ソル
ビトール）、ゲル化剤（増粘多糖類）、
酸味料、乳酸カルシウム、ｐH調整剤、
酸化防止剤（酵素処理ルチン、V.C）、
香料、着色料（カロチノイド）

シャインマスカットゼリー
(４8個入り)

販売元：和歌山産業
内容量：1袋（68g×4）×12袋
エネルギー：68g/48Kcal

原材料：砂糖（タイ製造又は韓国製造）、ぶ
どう果汁、甘味料（ソルビトール）、ゲル化剤
（増粘多糖類）、酸味料、乳酸カルシウム、
ｐH調整剤、酸化防止剤（酵素処理ルチン、
V.C）、香料、着色料（紅花黄、クチナシ、
カロチノイド）

長野県産シャインマスカットを使
用した、ジューシーなゼリーです。

国産みかんと有機
にんじんゼリー

有機みかん果汁・にんじん汁
使用フルーティーな甘さ

販売元：オーサワジャパン
内容量：1個（60g）
エネルギー：60g/29Kcal

原材料；有機みかん果汁（有機みかん（国産））、
有機ぶどう濃縮果汁（有機ぶどう（アルゼンチン
他））、有機にんじん濃縮汁（有機にんじん（国
産））、寒天、有機レモン果汁（有機レモン（スペ
イン、イタリア他））

有機ぶどう果汁使用
芳醇な香り、すっきりとした甘み

原材料；有機ぶどう濃縮果汁
（アルゼンチン、アメリカ）、寒天

販売元：オーサワジャパン
内容量：1個（60g）
エネルギー：60g/40Kcal

有機ぶどうゼリー

元気フルーツラムネ

販売元：サンコー
内容量： 240g（8g×30袋）
エネルギー：1袋（8g）/30.8Kcal

原材料 :砂糖（てん菜（国産））、コーンスター
チ、馬鈴薯でん粉（馬鈴薯（国産））、濃縮果
汁（オレンジ、いちご）、デキストリン/酸味料
（クエン酸）、ブドウ色素、ベニバナ黄色素

オレンジといちごの濃縮果
汁を使用したラムネです。

果汁100%スティック
ゼリー

販売元：リボン
内容量： 225g（15g×15本）
エネルギー：100g(りんご）92Kcal

（オレンジ）92Kcal
（ぶどう）100kcal

原材料： 濃縮りんご果汁（中国製造）、異性化
液糖、砂糖、濃縮グレープ果汁、濃縮オレンジ
果汁、濃縮ミカン果汁、寒天/ゲル化剤（増粘多
糖類）、ソルビトール、酸味料、香料

果汁をぎゅっと濃縮させた太がる
に食べられるスティックタイプ



オーサワのりんご
ジュース

原材料 :りんご（青森県）

青森産りんご１００％
芳醇な香りとやさしい甘み
香料・酸化防止剤不使用

販売元： オーサワジャパン
内容量： 900ml
エネルギー：100ml/53Kcal

オレンジ100％
30個入り

原材料：オレンジ（ブラジル又はイスラエル）/香料

販売元：エルビー
内容量：125ml×30個
エネルギ：100ml/51Kcal

爽やかなオレンジの酸味と甘みを

バランスよく仕上げた小容量タイ
プの果汁100％ジュースです

りんご100％
30個入り

原材料：りんご（中国）/香料

販売元：エルビー
内容量：125ml×30個
エネルギ：100ml/48Kcal

爽やかなりんごの香りと味を
楽しんでいただける果汁100％
ジュースです

健康たべる小魚

丸ごとたっぷりカルシウムを!
酸化防止剤無添加
塩無添加

原材料 :かたくちいわし（国産）

販売元：サカモト
内容量： 50g

エネルギー： 100g/309Kcal

ごま入り味付けいりこ

瀬戸内産のいりこに
さっぱりと三温糖で味付けしました。

原材料 :片口いわし（瀬戸内海産）、
砂糖（三温糖）、水飴、ごま

販売元：サンコー
内容量：30g（2.5g×12袋）
エネルギー：1袋（2.5g）/9Kcal

原材料 : いか（国内産）

おしゃぶりするめ

販売元：Vコーポレーション
内容量： 300g

エネルギー： 1袋/936Kcal

チャック付き袋入りの徳用サイ
ズです。

おしゃぶり昆布

原材料 :こんぶ（国内産）

チャック付き袋入りの徳用サイズ
です。

販売元：Vコーポレーション
内容量： 50g
エネルギー：50g/ 149.5Kcal

オーサワのみかん
ジュース

原材料 :有機うんしゅうみかん（和歌山、大阪府）

国産有機みかん１００%
すっきりとした甘みと酸味

販売元： オーサワジャパン
内容量： 900g
エネルギー：100ｇ/48ｋｃaｌ

ホワイトグレープとレッドグ
レープをバランスよくミックス
した果汁100％ジュースです

原材料：ぶどう（アルゼンチン、
アメリカ）/香料

ぶどう100％
30個入り

販売元：エルビー
内容量：125ml×30個
エネルギ：100ml/56Kcal

国産有機野菜
ジュース（125ｍｌ）

原材料 :有機濃縮にんじん（国産）、有機トマト（濃縮還
元）、有機ケール（濃縮還元）、有機ビーツ（濃縮還元）、
有機かぼちゃ、有機レタス、有機小松菜、有機エンサイ、
有機ゆるむらさき、有機モロヘイヤ、有機たまねぎ、有機
青じそ、果実（有機ゆこう、有機だいだい、有機すだち）

国産有機野菜・果実使用
さらっとしていて飲みやすい

販売元： オーサワジャパン
内容量： 125ｍｌ
エネルギー：125ｍｌ/3２Kcal



ぷるっとゼリー
ぶどう

原材料 :砂糖（てん菜（国産））、
濃縮ぶどう果汁、寒天加工品（粉あめ、
寒天、こんにゃく粉）/酸味料

販売元：マルタ
内容量：16g×8本
エネルギー：1本l/16Kcal

5月～8月限定販売
ぷるっとゼリー
みかん

ぷるぷるっと出てくるぶどう味のゼリー。
スティックタイプです。

5月～8月限定販売

国産果汁のスティック
ゼリーりんご＆にんじん 5月～8月初旬

季節限定販売

原材料 :濃縮りんご果汁（りんご（国産））、砂
糖（てん菜（国産））、濃縮にんじん汁（にんじ
ん（国産））、粉あめ、寒天、こんにゃく粉

販売元：サンコー
内容量：192g（16g×12本）
エネルギー： １本/16Kcal

りんごのアイスドリンク

原材料 :ブドウ糖果糖液糖、リンゴ濃縮果汁/
酸味料（クエン酸）、香料（オレンジ）

販売元：Vコーポレーション
内容量： 60ml×8本
エネルギー：１本 /37.87Kcal

5月～8月
季節限定販売

ぶどうのアイスドリンク

販売元： Vコーポレーション
内容量：60ml×8本
エネルギー： 1本/34.86Kcal

5月～8月
季節限定販売

原材料 :ブドウ糖果糖液糖、ぶどう濃縮果汁/
酸味料（クエン酸）、香料（オレンジ）、ぶどう果
皮色素

ミニどら焼

販売元：サンコー
内容量：6個
エネルギー： 100g/309Kcal

原材料 :砂糖（てん菜（国産））、
小麦粉（小麦（国産））、鶏卵、小豆、
水飴、植物油脂（米油）、米飴/膨張剤（重曹）

9月中旬～3月下旬
季節限定販売

スノーマンクッキー 11月中旬～2月上旬
季節限定販売

販売元：Vコーポレーション
内容量： 1枚（約9g）×20

エネルギー： 1枚/47.25Kcal

原材料 :小麦粉（小麦（国産））、
マーガリン（乳成分・大豆を含む）、
砂糖、液全卵、ココアパウダー、食塩/
香料、酸味料、カロテン色素

オーサワの有機
干しいも

天日干し
茨城県有機さつまいも使用
柔らかな甘み

原材料 :有機さつまいも（茨城県）

販売元：オーサワジャパン
内容量：100g
エネルギー：100g/277Kcal

11月～3月限定品

※販売期間にかかわらず無くなり次第終了となります。
お早目にご注文ください。

もものドリンク

国産濃縮もも果汁30％（生果汁換算）
使用した無香料・無着色のドリンクです。
※白桃使用

原材料 :砂糖（てん菜（国産））、
濃縮もも果汁（もも（国産））/酸味料（クエン酸）

販売元：サンコー
内容量：450ml（90ml×5本）
エネルギー：90ml/51Kcal

5月～8月初旬
季節限定販売

みかんのドリンク

販売元：サンコー
内容量：450ml（90ml×5本）
エネルギー：90ml/52Kcal

原材料 :砂糖（てん菜（国産））、濃縮みかん果汁
（みかん（国産））/酸味料（クエン酸）

5月～8月初旬
季節限定販売

国産原料由来の濃縮果汁・濃縮野菜汁を
使用したスティックタイプのゼリーです

ぷるぷるっと出てくるみかん味のゼリー。
スティックタイプです。

原材料 :砂糖（てん菜（国産））、
濃縮みかん果汁、寒天加工品（粉あめ、
寒天、こんにゃく粉）/酸味料

販売元：マルタ
内容量：16g×8本
エネルギー：1本l/16Kcal

国産濃縮みかん果汁50％（生果汁換算）
使用した無香料・無着色のドリンクです。

国内産ぶどう果汁30％入ってます。
国内産りんご果汁50％入ってます。

雪だるまの形をしたクッキーです。
国産の小麦粉を主原料に焼き上げ、
北海道産の小豆で作った餡を
はさみ込みました。



国産はるさめ

国産原料100％
コシがあり、つるつるとした食感

原材料:甘藷でん粉（九州）、
馬鈴薯でん粉（北海道）

販売元：オーサワジャパン

内容量：100g
エネルギー：100g/339Kcal

オーサワの有機
切干大根

原材料：有機大根（長崎県）

販売元：オーサワジャパン
内容量： 100g
エネルギー： 100g/279Kｃａｌ

長崎産有機大根
甘みが強く、しっかりとした歯ごた
え煮物やサラダなどに

原材料:小麦粉（小麦（北海道））、
小麦たんぱく（北海道）

販売元：オーサワジャパン
内容量：30g
エネルギー：100g/372Kcal

北海道産小麦粉１００％
使用滑らかな食感、膨張
剤不使用

オーサワのこがね麩

原材料 ：小麦粉（国内製造）、
小麦たんぱく/酸化防止剤（ビタミンE）

星のふ

販売元：常陸屋
内容量：22g
エネルギー： 100g/373Kcal

星型のかわいらしい焼麩です。
おやつ、七夕、クリスマス等に

オーサワの鳴門産
カットわかめ

販売元： オーサワジャパン
内容量：45g
エネルギー：45g /62Kcal

原材料 :湯通し塩蔵わかめ（鳴門）

肉厚で歯ごたえがよ
い塩抜き不要

ずっとおいしい
豆腐

種ぬきソフトプルーン

個包装
種なしタイプ
砂糖・添加物不使用
オイルコーティングなし

原材料：プルーン（アメリカ）

販売元：共立食品
内容量： 110g（約11個）
エネルギー： 100g/243Kｃａｌ

りんご缶/和梨缶
【1ケース 12缶入り】

【和梨】原材料：和なし（国産）、糖類
（ぶどう糖果糖液糖、砂糖）/酸味料、
香料、酸化防止剤（ビタミンC）

販売元：サンヨー
内容量：（総量425g）・（固形量250g）
エネルギー：【りんご】100g/88Kcal

【和梨】100g/78Kｃａｌ

【りんご】原材料：りんご（国産）、糖類
（ぶどう糖果糖液糖、砂糖）/酸味料、
酸化防止剤（ビタミンC）

加熱処理済みなので、
そのままで食べれます

てんさい糖

おなかの中のビフィズス菌
をふやすオリゴ糖が含まれ
ています。

原材料：てん菜（ビート）、北海道産

販売元：ホクレン

内容量：650g
エネルギー：100g/382Kcal

赤穂の天塩

にがり成分を含むしっかりとし
た塩品質、素材にこだわったあ
ら塩です。

原材料：天日塩（オーストラリア）、
粗製海水塩化ナトリウム（にがり）

販売元：天塩

内容量：1㎏
エネルギー：100g/0Kcal

原材料:丸大豆（国産）/凝固剤（塩
化マグネシウム（にがり））

販売元：さとの雪
内容量：300g
エネルギー：300g/198Kcal

国産大豆１００%使用の濃厚な豆乳

で作られているので大豆の甘みや濃
厚なコクと、本格的な豆腐の風味を
存分に味わえます



原材料：小麦（国産）、大豆（国産）、
食塩（天日塩）

天然醸造法

国産大豆・小麦使用の上品で
まろやかな味
塩分１６％

販売元：オーサワジャパン
内容量：1.8Ｌ
エネルギー：100ml/77Kcal

オーサワの茜醤油 有機茜生たまり醤油
（グルテンフリー）

販売元：オーサワジャパン
内容量：500ml
エネルギー：100ml/68Kcal

原材料：有機大豆（国産）、食塩（天日塩）

天然醸造法
国産有機大豆１００％使用
小麦不使用 非加熱
コクがあり、濃厚な旨み

オーサワの発酵酒みりん

販売元：オーサワジャパン
内容量：720ml
エネルギー： 100ml/197Ｋｃａｌ

国産米・米麹使用
まろやかな甘み・照り・旨みを与える

原材料：米・米麹（国産）、食塩

国産有機純米酢

販売元：マルシマ
内容量：900ml
エネルギー：100ml/35Kcal

原材料：有機米（国産）
酸度：４５%

オーサワの飛騨まろみ
料理酒

販売元：オーサワジャパン

内容量：500ml
エネルギー：100ml/116Kｃａｌ

原材料：米・米麹（岐阜県）、食塩（海の精）

国産原料１００％使用・天然アミノ酸豊富

旨みが強いので、通常の料理酒の半分
以下の量でよい

オーサワの白だし
植物性素材でつくった白だし
１４倍濃縮タイプ
塩分約１５％

原材料:合わせだし［乾しいたけ・昆布（国産）］、
有機白醤油（小麦・大豆）、食塩（天日塩）、
本みりん、焼酎

販売元：オーサワジャパン
内容量：360ml
エネルギー：大さじ1杯（15ml）/5Kcal

オーサワだしつゆ
のもと 昆布と椎茸の旨みたっぷり

風味豊かな植物性だしつゆ

原材料:醤油（小麦・大豆）、麦芽水飴、
本みりん、昆布、乾しいたけ（国産）

販売元：オーサワジャパン
内容量：360ml
エネルギー：100g/110Kcal

心の酢（純米酢）

販売元：オーサワジャパン
内容量：500ml
エネルギー：100g/19Kcal

原材料：有機栽培米（国産）

有機栽培コシヒカリ使用
クセがなく芳醇で深い味わい

優秀味覚賞「二ッ星」受賞 純りんご酢

青森産リンゴ果汁１００%
甘味料・着色料・アルコール不使用
ドレッシングなどに

販売元：オーサワジャパン
内容量：500ml
エネルギー：100g/24Kcal

原材料：りんご果汁（りんご（青森産））

国産うすくち醤油

国産大豆・小麦使用
煮物や汁物を美しく仕上げる

販売元：オーサワジャパン
内容量：500ml
エネルギー：100ml/83Kcal

原材料：大豆・小麦（岩手県）、
食塩（海の精）

生命(いのち)を育む農作物”である
国産有機栽培のうるち米だけを原料に、
昔ながらの製法にこだわり、醸造したお酢です。



原材料 :なたね（オーストラリア）

オーサワの
なたねサラダ油

販売元：オーサワジャパン
内容量：1360g
エネルギー： 大さじ1杯（14g）/126Kcal

圧搾法一番搾り
軽くあっさりとした風味
炒め物や揚げ物、ドレッシングなどに

オーサワの有機
中濃ソース

原材料：有機野菜･有機果実(りんご､にんじん､トマト､
その他)､有機醸造酢(りんご酢､米酢)､食塩(天塩)､有
機醤油（小麦・大豆） ､有機こんにゃく粉､香辛料､麦
芽水飴

有機野菜・果実使用
揚げ物、生野菜などに

販売元：オーサワジャパン
内容量：250ml
エネルギー： 100ml/109Kｃａｌ

販売元：オーサワジャパン
内容量：250ml
エネルギー： 100ml/87Kｃａｌ

オーサワの有機
ウスターソース

原材料：有機野菜･有機果実(りんご、ぶどう、にんじん、
その他)､有機醸造酢(りんご酢､米酢)､食塩(天日塩)､
有機醤油（小麦・大豆） ､香辛料(アジア他)､昆布､麦芽
水飴

有機野菜・果実使用
焼きそばやコロッケなどに

北海道米油

北海道産米ぬか１００％使用
さらっとしてクセがなく使いやすい
栄養機能食品（ビタミンE）

原材料 :米ぬか（北海道）

販売元：オーサワジャパン
内容量：600g
エネルギー： 大さじ1杯（14g）/126Kcal

オーサワの
国産なたねサラダ油

国産なたね１００％使用
圧搾法一番搾り
軽くあっさりとした風味
炒め物や揚げ物、ドレッシングなどに

原材料 :なたね（国産）

販売元：オーサワジャパン
内容量：910g
エネルギー： 大さじ1杯（14g）/126Kcal

販売元：オーサワジャパン
内容量：250ml
エネルギー： 100ml/44Kｃａｌ

有機ぽん酢
しょうゆ

原材料：有機醤油（小麦・大豆）、有機米酢、有機ゆず、
麦芽水飴、食塩（天日塩）、有機ゆこう、有機すだち
（徳島県）、有機米醗酵調味料、昆布（国産）、有機乾
しいたけ（国産）

みずみずしい果汁の風味
本格派手作りぽん酢醤油
砂糖不使用

販売元：オーサワジャパン
内容量：200ml
エネルギー： 100ml/173Kｃａｌ

オーサワの和風
ドレッシング

原材料：有機醸造酒（米酢・りんご酢）、麦芽水飴、
食用植物油脂（なたね油、カナーン有機オリーブオイル）、
有機たまねぎ（国産）、醬油（小麦・大豆）、食塩（原塩）、
馬鈴薯でん粉、昆布、有機レモン果汁（イタリア、スペイ
ン他）、有機にんじん（国産）、香辛料

有機野菜・果実使用
有機オリーブオイル（ルミ種）使用
砂糖・動物性原料不使用

日清マヨドレ
（５本）

原材料：食用植物油脂［（なたね油、大豆油）国内製造］、
醸造酢、還元水飴、食塩、濃縮洋梨果汁、濃縮にんじん
汁、野菜エキス、酵母エキス/加工でん粉、増粘剤（キサン

タンガム）、調味料（アミノ酸）、カロテン色素、香辛料

販売元：日清オイリオ

内容量： 315g
エネルギー：15g/83kcal

卵を使ってないのにマヨネーズのようなおいしさ。
コレステロールゼロのマヨネーズタイプの調味料。

オーサワのトマトケチャップ
(有機トマト使用）

原材料：有機トマト（アメリカ、スペイン、ポルトガル他）、
麦芽水飴、醸造酢（有機りんご酢、米酢）、食塩（シマ
マース）、有機たまねぎ、有機にんにく（国産）、香辛料

販売元：オーサワジャパン

内容量： 300g
エネルギー：100g/157kcal

パスタソースのベースや
ウスターソースと混ぜてハンバーグ等に

卵不使用オーサワの豆乳マヨ

販売元：オーサワジャパン
内容量：300g
エネルギー： 15g/79Kcal

卵不使用

原材料：なたね油、豆乳（大豆（国産））、
りんご酢、有機白味噌、食塩、メープル
シュガー、マスタード（カナダ他）、こしょう
（インドネシア）

国産大豆で作ったマヨネーズ風調味料



オーサワの芽ひじき

原材料 :ひじき（三重県伊勢志摩）

販売元：オーサワジャパン
内容量： 30g
エネルギー：30g/45Kcal

伊勢志摩産天然ひじき
切らずに使えて便利で柔らかくて
食べやすい

国産水煮大豆１ｋｇ

販売元：マルサンアイ
内容量：１Kg
エネルギー：100g/144Kcal

原材料:：大豆（国産）

厳選された大豆をふっくら
と柔らかく仕上げました。
常温保存可。

オーサワの国産立科
あわせみそ

原材料 :麦みそ（国内製造（大麦・大豆）） 、
食塩（天日塩））、米みそ（米・大豆、食塩）

国産米・麦・大豆使用
米味噌と麦味噌をブレンドした
甘みがあり味わい深い

販売元：オーサワジャパン
内容量：650g
エネルギー： 100g/182Kcal

原材料 ：パーム油・なたね油混合油脂（国内製造）、
でん粉、砂糖、食塩、デキストリン、トマトパウダー、
オニオンパダー、キャベツエキスパウダー、しいた
けエキスパウダー、酵母エキスパウダー、焙煎米
粉、野菜ペースト、マッシュルームエキスパウダー、
香辛料、ソースパウダー/増粘剤（加工デンプン）、
カラメル色素、乳化剤、酸味料、香料

アレルゲンフリー
ハヤシフレーク

販売元：エスビー食品
内容量：1Kg
エネルギー： 520Kcal

アレルゲンフリー28品目不使用

アレルゲンフリー
シチューフレーク

原材料 :でん粉（国内製造）、パーム油、なたね油混合
油脂、砂糖、食塩、酵母エキスパウダー、白菜エキス
パウダー、オニオンパウダー、ガーリック／増粘剤（加
工デンプン）、乳化剤、香料、酸味料

販売元：エスビー食品
内容量：1Kg
エネルギー：493Kcal

アレルゲンフリー28品目不使用

原材料 :  かつおのふし（国内製造）

国内製造鰹節使用
だし取りやトッピングに便利です。
保存に便利なチャックつきです。

花かつお500ｇ

販売元：ヤマキ
内容量：500g
エネルギー：100g/340Kcal

健康にぼし

販売元：サカモト
内容量：120g
エネルギー：100g/309Kcal

原材料 :かたくちいわし（国内産）

※塩無添加
塩と酸化防止剤を一切使わず製造

粉かんてん

販売元：朝日
内容量：40g
エネルギー：0Kcal

原材料 :海藻（紅藻類）

嬉しい軽量スプーン付き

原材料 :でん粉（国内製造）、パーム油、なたね油
混合油脂、砂糖、食塩、カレー粉、オニオンパウ
ダー、酵母エキスパウダー、さつまいもパウダー、
香辛料、トマトパウダー/増粘剤（加工デンプン）、
カラメル色素、乳化剤、酸味料、香料

アレルゲンフリー
カレーフレーク

販売元：エスビー食品
内容量：1Kg
エネルギー： 504Kcal

アレルゲンフリー28品目不使用

オーサワの有機
立科米みそ 国産有機米・大豆使用

風味よく甘みがあり、クセがない

原材料 :有機米（滋賀・長野・新潟）、有機
大豆（岩手・青森・長野）、食塩（天日塩）

販売元：オーサワジャパン
内容量：650g
エネルギー： 100g/177Kcal



原材料:かつおの節（国内製造）

販売元：株式会社丸庄
内容量：1Kg（50g×20袋）
エネルギー：50g/165Kcal

化学調味料不使用
鹿児島県の厳選した鰹荒本節を粉砕し、
100％鰹節の贅沢なパックです。
水量：本製品１袋（５０ｇ）で２～３Ⅼ

鰹だしパック100％ だしパック八番

販売元：株式会社丸庄
内容量：1Kg（50g×20袋）
エネルギー：50g/202Kcal

原材料:：いわし煮干（国内製造）、さば節、
かつお節、そうだかつお節、乾椎茸、昆布

化学調味料不使用
天然素材をブレンド
水量：本製品１袋（５０ｇ）で２～３Ⅼ

オーサワの昆布濃縮だし
（徳用）

原材料：昆布（北海道）、食塩（天塩）、
米飴、酵母エキス

販売元：オーサワジャパン
内容量： 180g（5g×36包）
エネルギー： 5g/3Kｃａｌ

日高昆布１００％使用
昆布の旨みがきいた和風だしの素
１袋（５g）/水量約５００ｍｌ）

オーサワの中華だし
（大徳用）

原材料：食塩（天塩）、甘藷でん粉（さつまいも（国産））、
メープルシュガー、醤油（小麦・大豆）、玉ねぎ（国産）、
酵母エキス、野菜エキス（にんじん・玉ねぎ・白菜・
セロリ・舞茸（国産））、生姜パウダー（国産）、
こしょう（マレーシア・インドネシア）、にんにくパウダー
（アメリカ）

植物性素材で作った中華だしの素
中華スープ・野菜炒め等
１包で２～３人分

販売元：オーサワジャパン
内容量：300g（5g×60包）
エネルギー：5g/10Kｃａｌ

原材料 :食塩（天塩）、甘藷でん粉（さつまいも
（国産））、焼き野菜粉末（切干大根・乾しいたけ・
昆布（国産））、酵母エキス

販売元：オーサワジャパン
内容量：150g（5g×30包）
エネルギー：5g/6Kcal

植物性素材でつくった和風だしの素
国産昆布・乾椎茸・切干大根の旨みが凝縮
１包で１～３人分

オーサワの和風だし
（徳用）

販売元：オーサワジャパン
内容量：300g（5g×60包）
エネルギー：5g/10Kcal

オーサワの野菜ブイヨン
（大徳用）

野菜の甘さと旨みがいきた洋風だしの素
スープやピラフ、カレー等
１包で２～３人分

原材料：食塩（天塩）、甘藷でん粉（さつまいも（国産））、
酵母エキス、玉ねぎパウダー（国産）、醤油（小麦・大豆）、
こしょう（マレーシア、ベトナム、インド、カンボジア、
インドネシア他）、セロリパウダー（インド）、
にんじんパウダー（国産）、にんにくパウダー（アメリカ）

野菜ブイヨン

アレルギー物質（特定原材料等）不使用

原材料：食塩（国内製造）、デキストリン、砂糖、
たんぱく加水分解物、酵母エキスパウダー、乳
酸発酵トマトエキスパウダー、オニオンパウ
ダー、ガーリックパウダー、香味食用油、乳酸
発酵酵母エキスパウダー、香辛料

販売元： 理研ビタミン
内容量：500g
エネルギー： 100g/256Kcal

オーサワの日高
出し昆布

原材料：昆布（北海道日高）

北海道日高産天然昆布
コクと旨みがあるだしがとれる

販売元：オーサワジャパン
内容量： 80g
エネルギー： 80g/122Kｃａｌ

オーサワの真昆布

販売元：オーサワジャパン
内容量： 90g
エネルギー： 100g/145Kcal

原材料 :昆布（北海道函館）

北海道函館産昆布
上品な甘みのあるだしがとれる

九州産乾しいたけ（香信）

傘が薄く、開いてるので水戻りが
早い煮物や汁物に

原材料：椎茸（大分・宮崎・熊本・鹿児島県）

販売元： オーサワジャパン
内容量：1Kg/40g
エネルギー： 100g/182Kcal



国内産 薄力粉

販売元：オーサワジャパン
内容量：500g
エネルギー：100g/349Kcal

原材料 :小麦（岐阜県産100％）

天ぷら、お菓子などに

ゆめちから（強力粉）

原材料:小麦（北海道）

販売元：オーサワジャパン

内容量： 1Kg
エネルギー： 100g/365Kcal

北海道産小麦１００％使用
パン、麺、餃子の皮などに

こな屋さんのてんぷら粉

販売元：オーサワジャパン
内容量：500g
エネルギー：100g/345Kcal

原材料:小麦粉（小麦（国産））、
馬鈴薯でん粉、米粉（米（国産））

国産原料１００％
天ぷらがカラッと揚がる

玄米ぱんこ

販売元：オーサワジャパン
内容量：100g
エネルギー：100g/376Kcal

原材料：玄米（岐阜県産）

小麦不使用
サクサクとした食感

オーサワの
国産米粉

原材料 :うるち米（国産）

販売元：オーサワジャパン
内容量：1kg
エネルギー：100g/368Kcal

農薬・化学肥料不使用 国産米
100％小麦粉の代わりとしてさまざ
まな料理に

砂糖不使用グルテンフリー
パンケーキミックス

原材料 :うるち米（国産）、
大豆（北海道産）（遺伝子組換えでない）、
食塩/ベーキングパウダー

販売元：オーサワジャパン
内容量：200g
エネルギー：100g/382Kcal

北海道産大豆粉・国産米粉使用

オーサワの全粒粉入り
パンケーキミックス

原材料 :小麦粉（三重県）、
小麦全粒粉（三重県）、食塩/重曹

販売元：オーサワジャパン
内容量：400g
エネルギー：100g/361Kcal

三重産小麦全粒粉使用

オーサワの片栗粉

北海道産馬鈴薯でん粉１００％使用
から揚げや、あんかけなどに

販売元：オーサワジャパン
内容量：300g
エネルギー：100g/328Kcal

原材料 :馬鈴薯でん粉（北海道）

有機原料使用
アルミニウムフリー
ホットケーキや蒸しパンなどに

有機ベーキング
パウダー

販売元：オーサワジャパン
内容量：40g（10g×4）
エネルギー：100g/235Kcal

原材料 :有機コーンスターチ、
酒石酸（有機果汁由来）、
炭酸水素ナトリウム

野菜チップス

販売元：ウイングフーズ
内容量：100g
エネルギー：100g/363Kcal

１８０℃の油でフライするだけで、おや
つの出来上がり。にんじん、かぼちゃ、
ほうれん草の３種類の野菜入りです。

原材料:馬鈴薯澱粉、米粉、砂糖、ほうれん草、か
ぼちゃ、にんじん/着色料（クチナシ黄色素、パプリ
カ色素）、膨張剤（重曹）



有機グルテンフリー
ペンネ

販売元：オーサワジャパン
内容量：250g
エネルギー：100g/355Kcal

原材料 :有機とうもろこし粉（有機とうもろこし（イタリア））、
有機米粉（有機米（イタリア））

有機とうもろこし粉・米粉使用
ほんのり甘く、もちっとした食感
茹で時間：8～10分

あわ麺 きび麺

中華によく合う！ パスタ風料理によく合う！

原材料：うるちあわ（中国）、加工でんぷん 原材料：うるちきび（中国）、加工でんぷん

発売元：創健社
内容量：200g
エネルギー：100g/349Kcal

発売元：創健社
内容量：200g
エネルギー：100g/362Kcal

原材料 :有機とうもろこし粉（有機とうもろこし（イタリア））、
有機米粉（有機米（イタリア））

有機グルテンフリー
スパゲッティ

販売元：オーサワジャパン
内容量： 250g
エネルギー:100g/355Kcal

有機とうもろこし粉・米粉使用
ほんのり甘く、もちっとした食感
太さ：1.6mm
茹で時間：8～10分

オーサワの有機
スパゲッティ

販売元：オーサワジャパン
内容量：500g
エネルギー：100g/365Kcal

有機デュラム小麦100％
コシが強く小麦の香り豊か
茹で時間７～９分

原材料 :有機デュラム小麦のセモリナ（イタリア）

オーサワの
かんざきうどん 国産小麦粉使用

コシのある平打ち麺
茹で時間：約6分

販売元：オーサワジャパン
内容量：250g
エネルギー：100g/341Kcal

原材料；小麦粉（国産）、食塩（海の精）

オーサワの小豆島
てのべそうめん

国産小麦粉使用
やや太くコシがある
茹で時間：１分３０秒

販売元：オーサワジャパン
内容量：250g
エネルギー：100g/348Kcal

原材料；小麦粉（小麦（北海道・香川県）、
食塩（シママース）、胡麻油

紫いも粉

鹿児島産紫いも１００％使用
紫いもを直火焼きし微粉末化
菓子やパン作りなどに

販売元：オーサワジャパン
内容量：80g
エネルギー：100g/357Kcal

原材料；紫いも（鹿児島県産）

モロヘイヤ粉末
農薬不使用
三重産モロヘイヤ１００％
食物繊維豊富

販売元：オーサワジャパン
内容量：50g
エネルギー：100g/302Kcal

原材料；モロヘイヤ（三重県）

フォレンツァスパゲッティ
（４ｋｇ）

原材料 :デュラム小麦のセモリナ（国内製造）

販売元：昭和産業
内容量：4Kg

エネルギ：100g/350Kcal

北米産のデュラム小麦のセモリナ100％
を使用色調は明るく、温かみのある黄金
食です。
1.6ｍｍ、茹で時間８分



オーサワのはとむぎ（割れ）

販売元：オーサワジャパン
内容量：200ｇ

原材料；はと麦（富山県）

食べやすいひき割りタイプ
米に１～２割まぜて
茹でてサラダのトッピングやスープに

オーサワのもちきび

もちもちとした食感とほのかな甘み
米に１～２割混ぜて

販売元：オーサワジャパン
内容量：200g

原材料 :もちきび（岩手県、北海道、長崎県）

オーサワのもちあわ

販売元：オーサワジャパン
内容量：200g

原材料 ：もちあわ（岩手県、北海道）

もちもちとした食感と適度な
粘り米に１～２割混ぜて

有機玄米（コシヒカリ）
５ｋｇ

甘み、粘りに優れ香りがよい

国産有機玄米コシヒカリ１００％
使用農薬不使用期間５年以上

原材料 :有機米（国産）

販売元：オーサワジャパン
内容量：5Kg

有機玄米（ササニシキ）
５ｋｇ

販売元：オーサワジャパン
内容量：5Kg

原材料 :有機米（国産）

艶、粘り、甘みのある品種を厳選
国産有機玄米１００％使用
農薬不使用期間５年以上

原材料：有機赤米（国産）

オーサワの有機
赤米（国産） あっさりとした味わい

米に１～２割混ぜて炊け
ばキレイな桜色

販売元：オーサワジャパン
内容量： 250g

オーサワの有機
黒米（国産）

原材料：有機黒米（国産）

もちもちとしてコクのある味わい
米に１～２割混ぜて炊けばキレイな紫色

販売元：オーサワジャパン
内容量200g
エネルギー： 100g/358Kｃａｌ

オーサワの国産
アマランサス

販売元：オーサワジャパン
内容量：80g

原材料 ：アマランサス（岩手県）

農薬・化学肥料不使用
プチプチとした食感
米に1～２割混ぜて
茹でてパスタソースやスープなどに

オーサワの国産
有機きな粉

販売元：オーサワジャパン
内容量：100g

エネルギー：100g/427Kcal

原材料 ：有機大豆（北海道）

北海道産有機大豆１００％
香ばしく、豆本来の甘みと旨みがある

オーサワのひえ
淡白でやさしい味
米に１～２割混ぜて
スープや粥などに

販売元：オーサワジャパン
内容量：200g

原材料 :ひえ（岩手県）



オーサワの
わかめごはんのもと

原材料：わかめ（北海道）、食塩（伯方の塩）、
昆布粉末（昆布（北海道））

炊いたごはんに混ぜるだけ
北海道産わかめ・天然昆布粉末使用

販売元：オーサワジャパン
内容量： 30g
エネルギー： 30g/47Kｃａｌ

オーサワの
しそふりかけ

原材料 :有機赤紫蘇（（奈良県）、
梅酢（奈良県）、食塩（中国内モンゴル自治区）

販売元：オーサワジャパン
内容量： 40g
エネルギー：100g/179Kcal

有機赤紫蘇使用
豊かな紫蘇の風味と程よい酸味

販売元：オーサワジャパン
内容量：28g
エネルギー：100g/353Kcal

原材料：かつお削りぶし（焼津製造）、砂糖、
醤油（小麦・大豆を含む）、食塩（天塩）、
米醗酵調味料、ごま（国産、ボリビア他）

静岡県焼津産かつお節使用
香ばしい味わいとサクサク食感

かつおふりかけ

国産ごまひじき

販売元： オーサワジャパン
内容量：45g
エネルギー：1袋（45g）/102Kcal

瀬戸内産ひじき・国産ごま使用
ひじきの旨みと爽やかな紫蘇の香り

原材料 :ひじき（国産）、粗糖（さとうきび（鹿児島
県））、食塩、いりごま（ごま（国産））、発酵調味料、
昆布粉末（昆布（北海道））、赤しそ漬（赤しそ（国
産）、食塩、梅酢）

おかか

販売元：オーサワジャパン
内容量： 20g
エネルギー： 100g/351Kcal

原材料 :かつおのかれぶし（鹿児島県）

国産枯節１００％使用
香り高く、上品な旨み
砕片状なので振りかけやすい

販売元：オーサワジャパン
内容量：40g
エネルギー：100ｇ/233Kcal

原材料：えび（アキアミ（国産））

国産えび１００％使用
えびの上品な風味
着色料不使用

素干しえび（国産）

塩吹き昆布

原材料 :真昆布（北海道）、
醤油（本醸造）、砂糖（甜菜含蜜糖、
食塩、米酢（一部に小麦・大豆を含む）

北海道函館産真昆布使用
昆布の旨みをいかした味わい

販売元：オーサワジャパン
内容量： 30g
エネルギー：100g/217Kcal

オーサワの刻み
みついし昆布

北海道日高産天然昆布

そのままでも食べられる極細
切り食塩不使用、自然な塩
味がある

原材料 :昆布（北海道日高）

販売元：オーサワジャパン
内容量： 30g
エネルギー：30g/46Kcal

オーサワの有機
いりごま（白）

原材料：有機白胡麻（パラグアイ・ボリビア）

販売元：オーサワジャパン
内容量：80g
エネルギー： 100g/599Kｃａｌ

豊かな風味と甘み
鉄釜でふっくら香ばしく煎り上げた

オーサワの有機
いりごま（黒）

販売元： オーサワジャパン
内容量：80g
エネルギー： 100g/599Kcal

豊かな風味と甘み
鉄釜でふっくら香ばしく煎り上げた

原材料 :有機黒胡麻（パラグアイ、ボリビア）



230みどり
280みどり

運動会・クリスマス会・誕生日会や遠足
などの行事にご利用ください。

・ご注文からお届けまで10日程かかりますので、
ご了承お願いします。
（また繁忙期は15日営業日内とさせて頂きます）

・中身のパッケージイラスト等は写真とは
異なる場合がございます。

・ご注文は15個（1ケース）以上からになります。

180みどり
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△△△●△△

●・・・原材料
△・・・コンタミネーション

例：２３６円（税込み）

・ほしのおせんべい×1
・カルシウム入りかぼちゃボーロ×1
・こつぶじゃがあられ×1
・フルーツラムネミックス×2
・紫芋ふんわりせんべい×1 例：２９２円（税込み）

・お米のスナック サラダ味×1
・コーンバー ポタージュ風味×1
・果汁100％ゼリー りんご味×1
・果汁100％ゼリー ぶどう味×1
・こつぶじゃがあられ×1
・うす焼サラダせんべい×1
・フルーツラムネミックス×2
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・Vｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝの商品をお好みで詰合せ致します。

●・・・原材料
△・・・コンタミネーション

他のデザイン袋もあります
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●内容量 / ８袋
●３月下旬より受付開始～なくなり次第終了

袋の中身

元気 ミレービスケット・・・3袋（2枚×3袋）
元気 水族館のなかまたち・・・2袋（4枚×2袋）
元気 フルーツラムネ・・・3袋（8ｇ×3袋）

袋の中身

かぼちゃサブレ・・・2袋（1枚×2袋）
ミニどうぶつビスケット・・・1袋（20ｇ）
元気 フルーツラムネ・・・2袋（8ｇ×2袋）
元気 ミレービスケット・・・2袋（2枚×2袋）
元気 鉄カルウエハース ミルククリーム味・・・1袋（1枚×1袋）

●内容量 / ８袋
●９月下旬より受付開始～なくなり次第終了

《サンタ》

《 ツリー＆アニマル 》

袋の中身

元気 ごまビスケット・・・2袋（5本×2袋）
元気 ミレービスケット・・・5袋（2枚×5袋）
玄米パフのクランチチョコレート・・・3袋（1個×3袋）

袋の中身

とうもろこしでつくったパフスナック 塩味・・・1袋（55ｇ）
アップルグミ・・・1袋（20ｇ）
ねじりん棒ミニパック・・・1袋（15ｇ）
フルーツラムネ・・・1袋（15ｇ）
元気 水族館のなかまたち・・・1袋（4枚）
元気 ミレービスケット・・・1袋（2枚×1袋）

●１１月下旬より受付開始～なくなり次第終了 ●内容量 / １０袋

●内容量 / ６袋



●内容量 / ４５ｇ（５ｇ×９袋）

●１月上旬より受付開始～なくなり次第終了

●内容量 / ８袋

袋の中身

元気 ミレービスケット・・・4袋（2枚×4袋）
元気 フルーツラムネ・・・2袋（8ｇ×2袋）
元気 しおポンせん・・・2袋（2枚×2袋）

《花三色》

《ひなまつり菓子袋》

《ひなあられ ミニ》

●内容量 / ８ｇ×４０

●内容量 / ４３ｇ

原材料 :米（国産）、砂糖（国産）、
マルチトール、食塩/着色料（紅麹、
紅花黄、クチナシ）

100ｇ/390Kcal

《福豆（テトラパック入り）》

原材料 :大豆（北海道）
100ｇ/470Kcal

●１１月下旬より受付開始～なくなり次第終了

《節分福豆》

原材料 :大豆（国
産）100ｇ/439Kcal

●内容量 / １１２ｇ（１２～１３包入）

●内容量 / １００ｇ

《福豆テトラ（お面付き）》

原材料 :うるち米、砂糖（てん菜）、
食塩、紫いも粉末、さつまいも粉
末、よもぎ粉末

《ひなあられ》５０ｇ

※季節のお菓子は現時点での内容・価格の為、
変更となる場合もございます。ご了承願います。



携帯おにぎり
五目おこわ

販売元：尾西食品
内容量： 1袋（45ｇ）×50
エネルギー：１食/168Kcal

原材料：もち米（国産）、うるち米（国産）、味付乾燥具材
（食用植物油脂、醤油、砂糖、乾燥人参、油揚げ、乾燥
ごぼう、乾燥しいたけ、こんにゃく、食塩） / ソルビトー
ル、調味料（アミノ酸）、酸化防止剤（ビタミンE）、（一部
に小麦・大豆を含む）

携帯おにぎり
わかめ

特定原材料等アレルギー物質２８品目不使用

販売元：尾西食品
内容量： 1袋（42ｇ）×50
エネルギー：１食/151Kcal

原材料：うるち米（国産）、味付乾燥具材（食塩、
わかめ、砂糖、昆布エキス、でん粉、ホタテエキ
ス） / 調味料（アミノ酸等）

販売元：尾西食品
内容量：1袋（42g）×50
エネルギー：1食/150Kcal

携帯おにぎり
昆布

特定原材料等アレルギー物質２８品目不使用

原材料：うるち米（国産）、塩昆布（たん白加水分解物、
昆布、食塩） / 調味料（アミノ酸等）、甘味料（ソルビ
トール、甘草）、カラメル色素、増粘多糖類

携帯おにぎり
鮭

販売元：尾西食品
内容量： 1袋（42g）×50
エネルギー：１食/152Kcal

原材料：うるち米（国産）、味付乾燥具材（さけ、食塩、還
元水飴） / 調味料（アミノ酸）、トレハロース、ベニコウジ
色素、酸化防止剤（ビタミンE）、（一部にさけを含む）

一汁ご膳 けんちん汁

販売元：尾西食品
内容量：1袋（270g）×20
エネルギー：1食/350Kcal

水が無くてもOK！
レトルトスープでアルファ米を
もどして炊き込みご飯風に！

原材料：和風汁物（けんちん汁）：野菜（大根（国産）、人
参、ごぼう）、醤油（小麦・大豆を含む）、車麩、油あげ、
植物油脂、砂糖・ぶどう糖果糖液糖、かつお節エキス、
肉エキス（鶏肉・豚肉を含む）、食塩/調味料（アミノ酸等）、
酸化防止剤（ビタミンＣ ）.アルファ米：うるち米（国産）

一汁ご膳豚汁

販売元：尾西食品
内容量：1袋（270g）×20
エネルギー：1食/386Kcal

野菜が入った「レトルトスープ」と
「アルファ米」の1食分セット！

原材料：和風汁物（豚汁）：野菜（大根（国産）、人参、
じゃが芋、ごぼう）、豚肉、味噌（大豆を含む）、みりん、
かつお節エキス（小麦を含む）、肉エキス、砂糖・ぶど
う糖果糖液糖/調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤（ビ
タミンＣ）.アルファ米：うるち米（国産）

災害食用塩こんぶがゆ

販売元：尾西食品
内容量：1袋（200g）×50
エネルギー：1袋/164Kcal

原材料：うるち米（国産）、塩昆布（たん白加水
分解物、昆布、食塩）／調味料（アミノ酸等）、
甘味料（ソルビトール、甘草）、カラメル色素、
増粘多糖類

販売元：尾西食品
内容量：1袋（200g）×50
エネルギー：1袋/150Kcal

災害食用白がゆ

原材料：うるち米（国産）、顆粒食塩（食塩、寒梅粉）

災害食用梅がゆ

販売元：尾西食品
内容量：1袋（200g）×50
エネルギー：1袋/151Kcal

原材料：うるち米（国産）、梅しそ粉末（食塩、でん
粉分解物、梅肉ペースト、しそ梅酢、もみしそ、赤
しそエキス）/酸味料、増粘剤（加工でん粉）

アルファ米炊き出しセット（50食分）
その他できあがり量内容量品 名

（ｋｇ）（ｋｇ）

食塩、梅しそふり
かけ付

13.05.0白米

食塩付10.55.0赤飯

13.05.0わかめごはん

10.55.0山菜おこわ

13.05.0たけのこごはん

13.05.0アレルギー対応五目ごは
ん

13.05.0チキンライス

特定原材料等アレルギー物質２８品目不使用 特定原材料等アレルギー物質２８品目不使用 特定原材料等アレルギー物質２８品目不使用



販売元：井村屋
内容量：1箱（60g×5本）×20
エネルギー：1本/171Kcal

えいようかん

原材料：砂糖（国内製造）、
生あん（小豆）、水あめ、寒天

特定原材料等アレルギー物質２８品目不使用

ロングキープブレッド

販売元：株式会社 光和
内容量：１個（約100g）×50
エネルギー：100g/444Kcal

原材料：小麦粉、大豆粉、植物油脂、砂糖、フードスターチ、果糖液糖、
増粘多糖類、パン酵母、食塩、V.C

※類似品にご注意下さい

販売元：尾西食品
内容量： 2000ｍｌ×6本

500ｍｌ×24本
エネルギー： 0Kcal

富士ミネラルウオーター

原材料：鉱水

ミルクスティック

原材料：乳製品（国内製造）、酸化防止剤（ビタミンＥ）

販売元：尾西食品
内容量：1袋（8本）×30
エネルギー：1袋/184Kcal

ライスクッキーいちご

販売元：尾西食品
内容量： 1箱（8枚）×48
エネルギー1箱/263Kcal

原材料：米粉（新潟県産）、マーガリン、コーンフラワー、
砂糖、ライスショートニング（米油）、
ストロベリーペースト、コーンスターチ ／ 香料

販売元：亀田製菓
内容量：2枚×6袋×24
エネルギー：90g/80Kcal

災害食用ハイハイン

原材料：うるち米（国産）、でん粉、砂糖、食塩、
植物性乳酸菌末（殺菌）／貝カルシウム

販売元：尾西食品
内容量：1箱（8枚）×48
エネルギー：1箱/305Kcal

ライスクッキー

原材料：米粉（米（新潟県産））、ショートニング、

加糖ココナッツピューレ、砂糖、ひよこ豆パウダー、
ココナッツオイル、発酵調味料（米、食塩）

販売元：尾西食品
内容量：1袋（260g）×30

エネルギー：１袋/462Kcal

マイルドカレーライスセット

原材料：1.アルファ米：うるち米（国産） 2.野菜カレー：野
菜（玉ねぎ、じゃがいも、にんじん）、パーム油、砂糖、デ
キストリン、カレーパウダー、トマトペースト、食塩、ガー
リックペースト、ローストココナッツペースト、酵母エキス、
かつおぶしエキス、香辛料／増粘剤（加工デンプン、キ
サンタンガム）、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、乳化
剤、酸化防止剤（ビタミンC)、香料、香辛料抽出物

米粉めんカレーうどん

販売元：尾西食品
内容量：1袋（73g）×30
エネルギー：１袋/256Kcal

原材料：【めん】米粉（米（国産））、でん粉/加工でん粉、
増粘剤（アルギン酸エステル）【調味粉末】食塩、カレー
パウダー、オニオンパウダー、コーンスターチ、砂糖、た
ん白加水分解物、ターメリックパウダー、ガーリックパウ
ダー、クミンパウダー、コリアンダーシードパウダー、食
用植物油脂／調味料（アミノ酸等）、増粘剤（加工でん粉、
キサンタンガム）、微粒酸化ケイ素、リン酸Ｃａ、香料【か
やく】人参、さやいんげん、味付玉ねぎ／トレハロース、
酸化防止剤（ビタミンＥ）

販売元：尾西食品
内容量：1袋（71.5g）×30
エネルギー：１袋/254Kcal

原材料：【めん】米粉（米（国産））、でん粉/加工でん粉、
増粘剤（アルギン酸エステル）【かやく】食塩、食用植物
油脂、ぶなしめじ、乾燥人参、たけのこ、砂糖、乾燥椎茸、
なめこ、乾燥きくらげ、水煮わらび、鰹節エキス/ソルビ
トール、調味料（アミノ酸）、酸化防止剤（ビタミンＥ）【調
味粉末】食塩、ぶどう糖、コーンスターチ、砂糖、たん白
加水分解物、鰹節エキス、酵母エキス、昆布エキスパウ
ダー、食用植物油脂、唐辛子/調味料（アミノ酸等）、カラ
メル色素、香料、微粒酸化ケイ素、リン酸Ｃａ

米粉めん山菜うどん

特定原材料等アレルギー物質２８品目不使用 特定原材料等アレルギー物質２８品目不使用 特定原材料等アレルギー物質２８品目不使用

特定原材料等アレルギー物質２８品目不使用 特定原材料等アレルギー物質２８品目不使用 特定原材料等アレルギー物質２８品目不使用

卵・乳不使用



安心・安全の＜弱酸性＞クロミン

       Chlo-min

リスコール７５

17L １缶

エタノール製剤
（食品添加物）

成分：エタノール、クエン酸ナトリウム、乳酸、精製水

◆食品添加物認可のエタノール製剤
◆アルコール濃度７５％
◆PH  6.7～8.7
◆食中毒の原因となる、大腸菌（o‐157他）・サルモネラ菌・
黄色ブドウ球菌等の細菌に対して効果的

◆ あらゆるウイルス・細菌を不活化させる万能的な弱酸性除菌剤です。
◆ 弱酸性で安全性が高いので、他の除菌剤と比べても漂白作用やプラスチック類の劣化がほとんどあ り
ません。その為、衣類等の布製品やキッチン周り、家具、汚染された床やトイレ等の幅広い衛生管理が出来
て、消臭効果も強力です。
◆ 濃縮タイプなので、汚染度に応じた濃度調整（5～10倍）で様々な用途に対応可能です。
（例：20ℓタイプ、付属スプレーボトル500ｍｌの場合、5倍希釈135円、10倍希釈67.5円）低コスト！
◆ 希釈後も一定期間濃度低下がないので、ローリングストックに最適です。

２０L
５Ｌ
２L

２リットル２０リットル ５リットル

成分：次亜塩素酸ナトリウム（食品添加物）、安定化剤（食品添加物）

アルコール消毒ではノロウイルスは死滅しません！



ドクターガード
マナーシート

エンボスローング手袋

★ 医療現場での実績を誇るメディコムジャパンの万能シート
★ 吸水加工＋防水加工の２重構造で二次汚染防止
★ おむつ替えやお食事の際の汚れ防止に便利な使い捨てシート

メーカー/ メディコムジャパン

内 容 / 100枚

サイズ / 約４５ｃｍ×約３３ｃｍ

材 質 / 紙（ポリエチレンコーティング）

エコハンド

食品衛生法規格合格品

発売元 / 原田産業

入 数 / 30枚

サイズ / フリーサイズ（60ｃｍ）

材料名 / ポリエチレン、ゴム（袖口部分）

耐熱温度 / 70度

食品衛生法規格合格品

販売元 / ダンロップホームプロダクツ

枚 数 / 100枚

サイズ / （S）（M）

主材料 / ポリオレフィン樹脂

★ 60ｃｍのロングサイズで、水仕事や汚れやすい
作業に最適です。

★ 薄くて丈夫、便利な左右両用

★ 耐油性、耐薬品性、耐溶剤性が優れています。
★ 優れた強度、伸びがあり、手、指にフィットしますので、困難な細か
な作業にも適しています。
★ 左右両用型で、効率よく気軽に使用できる使い切り手袋です。

ポリエチレン手袋
（三色） ★ 外面エンボス加工、油・アルカリに比較的強い

★ 三色（ピンク・ブルー・半透明）入りなので用途別に

販売元 / ダンロップホームプロダクツ

入数 / １００枚×15袋
（ピンク・ブルー・半透明各５袋）

サイズ / （M）サイズのみ

材料 名 / ポリエチレン

食品衛生法規格合格品



パワーキッズ商品発注書

年 月 日

商品申し込み専用 TEL：

※発注書はコピーしてお使い下さい

まで月 日納品日

AM・PM・延長 使用月 日使用日

袋内 容商 品 名メーカー名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

担当者様お届先名

ご住所

電話番号

株式会社 パワーキッズ

〒132-0025 東京都江戸川区松江6-6-16小嶋ビル1F

TEL：03-5662-9415 FAX：03-5662-9419

03-5662-9415
03-5662-9419FAX：

NO2


